

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事	1	式	17,532,706	CK 直接工事費
電気設備工事	1	式	6,247,311	CK 直接工事費
機械設備工事	1	式	55,903,800	CK 直接工事費
計			79,683,817	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	4,230,203	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	19,974,894	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	12,311,086	KI 一般管理費等
計			36,516,183	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	116,200,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	11,620,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	127,820,000	KH 工事費

[illegible]

[illegible]

[illegible]

福 島 市

[illegible]

福 島 市

福 島 市

[illegible]

福 島 市

[illegible]

福 島 市

[illegible]

福 島 市

福 島 市

福 島 市

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

2・4号棟 共通部分工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
受水槽基礎工事	直接仮設工事	1	式	103,320	WP
受水槽基礎工事	土工事	1	式	959,180	WP
受水槽基礎工事	鉄筋工事	1	式	133,468	WP
受水槽基礎工事	コンクリート工事	1	式	1,233,770	WP
受水槽基礎工事	型枠工事	1	式	362,220	WP
計				2,791,958	
フェンス関係工事	フェンス工事	1	式	746,327	WP
計				746,327	
舗装工事	アスファルト舗装工事	1	式	794,960	WP
計				794,960	
撤去工事	樹木伐採抜根	1	式	89,200	WP
撤去工事	アスファルト関係撤去	1	式	295,805	WP
撤去工事	発生材処理	1	式	179,890	WP
計				564,895	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

福 島 市

福 島 市

福 島 市

福 島 市

福 島 市

福 島 市

福 島 市

福 島 市

1・3号棟 共通部分工事		フェンス関係工事		フェンス工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遣方	小規模	38	m ²	700	26,600	B0-132511 250315A-月 標準
墨出し	小規模 -	38	m ²	1,250	47,500	B0-132514 250315A-月 標準
根切り	小規模土工	4	m ³	1,280	5,120	B0-432211 250315A-月 補市
床付け	つぼ、布掘り	6	m ²	320	1,920	B0-432226 250315A-月 市場
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	3	m ³	2,380	7,140	B0-432251 250315A-月 補市
積み込み		0.53	m ³	200	106	B0-432219 250315A-月 補市
建設発生土運搬	ダンプトラック 2t積級 バック約0.13m ³ 土砂 DID区間有り 15.0km以下	0.53	m ³	10,200	5,406	B0-132623 250315A-月 標準
建設発生土処理	たい積処理	0.53	m ³	5,000	2,650	代価表 0034
砂利地業	切込碎石	0.17	m ³	10,300	1,751	B0-133421 250315A-月 標準
フェンス用基礎 設置	200×200×450 フェンス用・舟形落し受用	15	個	5,297	79,455	代価表 0035
フェンス用基礎 設置	300×300×500 両開き門扉用	2	個	7,005	14,010	代価表 0036
メッシュフェンス 設置	H=1,800 メッシュフェンス 支柱・柵共	24	m	16,510	396,240	代価表 0037
メッシュフェンス 門扉設置	W=2,000 H=1,800 メッシュフェンス 両開き門扉・支柱共	1	組	135,429	135,429	代価表 0038
故障時連絡先看板 設置	アクリル板 450×250 取付共 メッシュフェンスに取付	1	枚	23,000	23,000	代価表 0039
計					746,327	

福 島 市

福 島 市

福 島 市

福 島 市

[illegible]

福 島 市

福 島 市

福 島 市

福 島 市

[illegible]

福 島 市

福 島 市

[illegible]

1・3号棟工事		電気設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	7	m	380	2,660	E0-132511 250315A-月 市場 E2.0
600Vホリエレン絶縁耐燃性ホリエレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	10	m	430	4,300	E0-132621 250315A-月 補市
600Vホリエレン絶縁耐燃性ホリエレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	11	m	630	6,930	E0-132621 250315A-月 補市
600Vホリエレン絶縁耐燃性ホリエレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	19	m	580	11,020	E0-132621 250315A-月 補市
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	2	m	1,100	2,200	E0-432631 250315A-月 標準
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	5	m	1,410	7,050	E0-432631 250315A-月 標準
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	9	m	650	5,850	E0-432641 250315A-月 標準
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 2C ビット・天井	1	m	590	590	E0-432641 250315A-月 標準
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 4C 管内	7	m	940	6,580	E0-432641 250315A-月 標準
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 4C FEP内 (PF・CD)	5	m	870	4,350	E0-432641 250315A-月 標準
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 4C ビット・天井	2	m	800	1,600	E0-432641 250315A-月 標準
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	露出配管 16mm	37	m	780	28,860	E0-131133 250315A-月 市場
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	露出配管 22mm	12	m	1,040	12,480	E0-131133 250315A-月 市場
厚鋼電線管 (GZ)	露出配管 16mm	11	m	2,163	23,793	代価表 0062
厚鋼電線管 (GZ)	露出配管 22mm	7	m	2,762	19,334	代価表 0001
タンポラススイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無	2	個	2,460	4,920	E0-531142 250315A-月 標準
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極付) 125V	2	個	2,950	5,900	E0-531192 250315A-月 標準
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地端子付 一体形) 125V	2	個	3,180	6,360	E0-531192 250315A-月 標準
コンセント(防雨形)	2P15A×2 (抜止め 接地極×2 接地端子付) 125V	2	個	3,570	7,140	E0-531143 250315A-月 標準
丸形露出ボックス GZ用	25(E25, 22) 2方出	6	個	4,609	27,654	代価表 0002

福 島 市

福 島 市

1・3号棟工事		構内配電線路		電力引込み		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm ²	17	m	520	8,840	E0-132511 250315A-月 市場 E5.5
EM-CEケーブル	5.5mm ² - 2C 管内	80	m	1,080	86,400	E0-432631 250315B-月 標準
EM-CEケーブル	5.5mm ² - 2C FEP内 (PF・CD)	16	m	970	15,520	E0-432631 250315B-月 標準
EM-CEケーブル	5.5mm ² - 3C 管内	73	m	1,340	97,820	E0-432631 250315B-月 標準
EM-CEケーブル	5.5mm ² - 3C FEP内 (PF・CD)	17	m	1,410	23,970	E0-432631 250315A-月 標準
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm ² - 3C 管内	9	m	630	5,670	E0-132621 250315A-月 補市
耐衝撃性硬質ビニル管 (HIVE)	露出配管 22mm	137	m	1,350	184,950	E0-131132 250315A-月 補市
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	24mm ビニル被覆有・防水	2	か所	2,110	4,220	E0-131114 250315A-月 市場
厚鋼電線管 (GZ)	露出配管 16mm	21	m	2,163	45,423	代価表 0062
厚鋼電線管 (GZ)	露出配管 22mm	15	m	2,762	41,430	代価表 0001
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	33	m	1,250	41,250	E0-431151 250315A-月 標準
異種間接続材	FEP30用	7	個	4,840	33,880	異種管接続材
ワイドダクタチャンネル (溶)	D1 40 × 30 × 2500mm	52	個	1,220	63,440	E0-411416 250315A-月 材料
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ × 1.5m	2	か所	6,460	12,920	E0-134132 250315A-月 市場
接地極埋設標	黄銅板製	2	枚	12,300	24,600	E0-434141 250315A-月 参考
埋設標識シート	2倍長 (W) 150	14	m	330	4,620	E0-433372 250315A-月 標準
地中埋設標	コンクリート製	6	個	9,010	54,060	E0-433371 250315A-月 標準
フルボックスSS形 屋外 (SUS)	200 × 200 × 100	7	個	19,000	133,000	E0-431223 250315A-月 参考
フルボックスSS形 屋外 (SUS)	300 × 300 × 100	1	個	30,800	30,800	E0-431223 250315A-月 参考
ブロックハントホル (機械据付け)	H1-9	2	基	151,000	302,000	E0-433314 250315A-月 協議

[illegible]

[illegible]

1・3号棟 共通部分工事		屋外給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 40A	14	m	2,740	38,360	MO-631221 250315A-月 協議
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 30A	6	m	2,330	13,980	MO-631221 250315A-月 協議
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 20A	1	m	1,600	1,600	MO-631221 250315A-月 協議
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 32A	1	m	7,320	7,320	MO-631133 250315A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 32A	10	m	7,670	76,700	MO-631132 250315A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 20A	4	m	4,730	18,920	MO-631132 250315A-月 標準
保温工事 (保温厚 2 倍)	ポリスチレンフォーム 粘着テープ+ポリスチレンフィルム ステンレス鋼板 32A	10	m	10,533	105,330	代価表 0096
保温工事 (保温厚 2 倍)	ポリスチレンフォーム 粘着テープ+ポリスチレンフィルム ステンレス鋼板 20A	4	m	8,869	35,476	代価表 0097
フレキシブルジョイント	ハローズ形 32A	2	個	9,880	19,760	MO-634112 250315A-月 標準
仕切弁 (管端防食コ)	10K(ねじ・給水用) 32A	2	個	18,300	36,600	MO-634617 250315A-月 標準
仕切弁 (管端防食コ)	10K(ねじ・給水用) 20A	2	個	9,580	19,160	MO-634617 250315A-月 標準
水用減圧弁	32A	2	個	69,100	138,200	MO-634321 250315A-月 標準
定水位調整弁	ストリート型(副弁無し) 32A	2	個	45,300	90,600	MO-634684 250315A-月 標準
ホールタップ	20A	2	個	23,700	47,400	MO-634683 250315A-月 標準
砲金製制水弁設置	40A 弁樹 VC-P	1	個	77,661	77,661	代価表 0103
逆止弁設置	40A 弁樹 VC-P	1	個	53,661	53,661	代価表 0104
量水器 取付	40A	1	個	13,400	13,400	MO-634445 250315A-月 標準
量水器ボックス設置	耐寒製 40用	1	個	103,308	103,308	代価表 0101
不凍水抜栓設置	MT型 塩ビ管用 40φ×600L VC-P	1	個	72,961	72,961	代価表 0102
不凍水栓柱	13A 1.2m	1	個	25,900	25,900	MO-732155 250315A-月 標準

福 島 市

1・3号棟 共通部分工事 排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 50A	3	m	11,100	33,300	MO-631132 250315A-月 標準
青銅仕切弁	5K(ねじ) 50A	2	個	21,400	42,800	MO-634611 250315A+月 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VU)	地中配管 100A	24	m	6,880	165,120	MO-631106 250315A-月 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	5	m	6,890	34,450	MO-631156 250315A-月 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 75A	5	m	7,580	37,900	MO-631156 250315A-月 標準
配管用防虫網	80A	2	個	13,100	26,200	MO-733173 250315A-月 標準
排水目皿	D金具 50A	2	個	10,000	20,000	MO-733141 250315A-月 標準
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ 90WY 塩ビふた付 ~500	1	組	7,088	7,088	代価表 0105
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 ~500	2	組	6,540	13,080	MO-733261 250315A-月 標準
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 ~500	2	組	7,090	14,180	MO-733261 250315A-月 標準
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 801~1200	3	組	8,120	24,360	MO-733261 250315A-月 標準
根切り(機械)	パッキン 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クロー型	13	m3	3,540	46,020	MO-638612 250315A-月 標準
埋戻し	機 械 パッキン 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クロー型	9	m3	5,110	45,990	MO-638621 250315A-月 標準
山砂		4	m3	8,450	33,800	MO-638651 250315A+月 協議
建設発生土運搬	ダンプトラック 2t積級 パッキン 0.13m3 土砂 DID区間有り 15.0km以下	4	m3	10,200	40,800	BO-132623 250315A-月 標準
建設発生土処理	たい積処理	4	m3	5,000	20,000	代価表 0034
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)	100~150mm 125mm	1	か所	14,400	14,400	MO-638341 250315A-月 標準
計					619,488	

1号棟工事 屋内給水設備（受水槽廻り）						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 50A	5	m	15,100	75,500	M0-631132 250315A-月 標準
給水管 保温	ポリスチレン 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 50A	5	m	3,100	15,500	M0-432111 250315A-月 補市
加圧給水ポンプユニット設置	WPU 40×40×140L/min×35m×1.5kw 附属品共	1	組	1,640,703	1,640,703	代価表 0092
搬入費	単独搬入 600kg/m3未満	0.11	t	98,600	10,846	M0-635121 250315A-月 標準
塩素滅菌機	10cc/min以上 ハルス発信型	1	基	213,000	213,000	M1-201009 250315A-月 独自
ハルス式量水器	50A	1	個	151,000	151,000	M0-634444 250315A-月 標準
仕切弁 (管端防食コ)	5K(ねじ・給水用) 50A	3	個	26,200	78,600	M0-634617 250315A-月 標準
逆止弁 (管端防食コ)	10K(ねじ・給水用) 50A	1	個	30,900	30,900	M0-634637 250315A-月 標準
フレキシブルジョイント	ヘローズ形 50A	2	個	13,500	27,000	M0-634112 250315A-月 標準
防振継手	合成ゴム製 50A	1	個	12,800	12,800	M0-634113 250315A-月 標準
水道凍結防止器	4m サーモ確認ランプ付 15W/m	2	本	3,870	7,740	E1-101013 250315A-月 独自
水道凍結防止器	2m サーモ確認ランプ付 15W/m	1	本	3,530	3,530	E1-101013 250315A-月 独自
水質試験	簡易試験 (9項目)	1	式		16,000	代価表 0093
計					2,283,119	

1号棟工事		屋内給水設備（受水槽以降）				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 50A	59	m	3,550	209,450	MO-631221 250315A-月 協議
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 40A	34	m	2,740	93,160	MO-631221 250315A-月 協議
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 40A	2	m	8,120	16,240	MO-631133 250315A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 40A	15	m	8,560	128,400	MO-631132 250315A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 40A	28	m	9,950	278,600	MO-631132 250315A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 32A	32	m	8,900	284,800	MO-631132 250315A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 20A	38	m	5,520	209,760	MO-631132 250315A-月 標準
保温工事 (保温厚 2 倍)	ポリスチレンフォーム 粘着テープ+ポリスチレンフィルム ステンレス鋼板 40A	15	m	11,077	166,155	代価表 0095
給水管 保温	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 40A	28	m	3,070	85,960	MO-432111 250315A-月 補市
給水管 保温	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 32A	32	m	2,890	92,480	MO-432111 250315A-月 補市
給水管 保温	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	38	m	2,410	91,580	MO-432111 250315A-月 補市
仕切弁 (管端防食コア)	5K(ねじ・給水用) 40A	4	個	18,000	72,000	MO-634617 250315A-月 標準
仕切弁 (管端防食コア)	5K(ねじ・給水用) 20A	44	個	7,290	320,760	MO-634617 250315A-月 標準
自動エア抜弁	20A	4	個	16,600	66,400	MO-634681 250315A-月 標準
配管分岐 (鋼管類) ・手間のみ	配管分岐 20A 保温有	40	か所	11,500	460,000	MO-641191 250315A-月 標準
地中埋設標	コンクリート製	1	個	8,740	8,740	MO-732181 250315A-月 標準
地中埋設標	鉄 製	7	個	1,150	8,050	MO-732181 250315A-月 標準
埋設標識テープ	150幅	93	m	230	21,390	MO-732182 250315A-月 標準
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	29	m3	3,540	102,660	MO-638612 250315A-月 標準
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	19	m3	5,110	97,090	MO-638621 250315A-月 標準

[illegible]

1号棟工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
受水槽撤去 (ポンプ室付)	FRP製 15.0㎡ 2,000×3,000×2,500H 付属品共	1	基	79,279	79,279	代価表 0122
高架水槽撤去	FRP製 6.0㎡ 2,000×2,000×1,800H 付属品共	1	基	36,756	36,756	代価表 0124
揚水ポンプ撤去	自吸タービンポンプ 50A 200L/min 23m 2.2kw × 2台 交互運転 付属品共	1	組	31,208	31,208	代価表 0125
滅菌器撤去		1	組	16,695	16,695	代価表 0126
給水管撤去 (屋外)	鋼管 100A 接続部品等含む	4	m	3,888	15,552	代価表 0180
給水管撤去 (屋外)	鋼管 50A 接続部品等含む	9	m	2,014	18,126	代価表 0127
給水管撤去 (地中)	鋼管 32・30A 接続部品等含む	2	m	1,141	2,282	代価表 0128
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 20A 接続部品等含む	28	m	1,077	30,156	代価表 0129
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 32A 接続部品等含む	9	m	1,626	14,634	代価表 0130
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 40A 接続部品等含む	9	m	1,788	16,092	代価表 0131
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 50A 接続部品等含む	51	m	2,240	114,240	代価表 0132
給水管撤去 (専用)	鋼管 20A 接続部品等含む	2	m	1,292	2,584	代価表 0133
給水管撤去 (専用)	鋼管 32A 接続部品等含む	3	m	1,949	5,847	代価表 0134
給水管撤去 (専用)	鋼管 50A 接続部品等含む	10	m	2,692	26,920	代価表 0135
排水管撤去 (屋外)	鋼管 80A	2	m	2,972	5,944	代価表 0181
排水管撤去 (専用)	樹脂管 50A	2	m	1,658	3,316	代価表 0173
排水管撤去 (屋外)	鋼管 50A	2	m	2,014	4,028	代価表 0177
排水管撤去 (専用)	樹脂管 75A	2	m	2,455	4,910	代価表 0137
排水管撤去 (地中)	樹脂管 75A	3	m	1,432	4,296	代価表 0139
排水管撤去 (地中)	樹脂管 100A	0.7	m	1,852	1,296	代価表 0138

1 号棟工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
量水器取外し	30mm	1	個	4,579	4,579	代価表 0174
止水栓撤去		2	か所	1,017	2,034	代価表 0176
ため樹撤去	400×400×400H	1	か所	3,593	3,593	代価表 0140
鋼管プラグ	32A	8	個	434	3,472	プラグ 1
鋼管プラグ	40A	9	個	564	5,076	プラグ 2
鋼管プラグ	50A	42	個	731	30,702	プラグ 3
鋼管プラグ	100A	1	個	2,960	2,960	プラグ 4
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	2	m3	3,540	7,080	M0-638612 250315A-月 標準
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	2	m3	5,110	10,220	M0-638621 250315A-月 標準
ラフテレンクレーン (油圧伸縮ジブ型)	25t吊り オペレータ付き 賃料 標準	1	日	57,000	57,000	B0-937181 250315A-月 材料
キャップ止	100A	1	か所	899	899	キャップ 1
計					561,776	

1号棟工事		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積み込み	コンクリート類 人力	0.05	m3	7,866	393	代価表 0045
発生材積み込み	金属類 人力	0.51	m3	7,866	4,011	代価表 0046
発生材積み込み	繊維類 人力	0.62	m3	6,027	3,736	代価表 0161
発生材積み込み	廃プラ 人力	9.76	m3	6,027	58,823	代価表 0162
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 有筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	0.05	m3	10,158	507	代価表 0048
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 金属類 DID区間有り 17.0km以下	0.51	m3	7,030	3,585	代価表 0049
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 繊維くず DID区間有り 14.5km以下	0.62	m3	3,372	2,090	代価表 0163
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラ類 DID区間有り 14.5km以下	9.76	m3	4,497	43,890	代価表 0164
産業廃棄物処分	有筋コンクリート	0.12	t	2,100	252	代価表 0051
産業廃棄物処分	金属くず	0.51	m3	9,000	4,590	代価表 0053
産業廃棄物処分	繊維くず	0.07	t	50,000	3,500	代価表 0165
産業廃棄物処分	廃プラ	9.76	m3	15,500	151,280	代価表 0166
計					276,657	

3号棟工事 屋内給水設備（受水槽廻り）						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 50A	5	m	15,100	75,500	M0-631132 250315A-月 標準
給水管 保温	ポリスチレン 機械室、書庫、倉庫 アルミガラスクロス 50A	5	m	3,100	15,500	M0-432111 250315A-月 補市
加圧給水ポンプユニット設置	WPU 40×40×140L/min×35m×1.5kw 附属品共	1	組	1,640,703	1,640,703	代価表 0092
搬入費	単独搬入 600kg/m3未満	0.11	t	98,600	10,846	M0-635121 250315A-月 標準
塩素滅菌機	10cc/min以上 パルス発信型	1	基	213,000	213,000	M1-201009 250315A-月 独自
パルス式量水器	50A	1	個	151,000	151,000	M0-634444 250315A-月 標準
仕切弁 (管端防食コア)	5K(ねじ・給水用) 50A	3	個	26,200	78,600	M0-634617 250315A-月 標準
逆止弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 50A	1	個	30,900	30,900	M0-634637 250315A-月 標準
フレキシブルジョイント	ベローズ形 50A	2	個	13,500	27,000	M0-634112 250315A-月 標準
防振継手	合成ゴム製 50A	1	個	12,800	12,800	M0-634113 250315A-月 標準
水道凍結防止器	4m サーモ確認ランプ付 15W/m	2	本	3,870	7,740	E1-101013 250315A-月 独自
水道凍結防止器	2m サーモ確認ランプ付 15W/m	1	本	3,530	3,530	E1-101013 250315A-月 独自
水質試験	簡易試験（9項目）	1	式		16,000	代価表 0093
計					2,283,119	

3号棟工事 屋内給水設備 (受水槽以降)						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 50A	33	m	3,550	117,150	M0-631221 250315A-月 協議
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 40A	28	m	2,740	76,720	M0-631221 250315A-月 協議
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 40A	2	m	8,120	16,240	M0-631133 250315A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 40A	11	m	8,560	94,160	M0-631132 250315A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 40A	21	m	9,950	208,950	M0-631132 250315A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 32A	24	m	8,900	213,600	M0-631132 250315A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 20A	29	m	5,520	160,080	M0-631132 250315A-月 標準
保温工事 (保温厚 2倍)	ポリスチレンフォーム 粘着テープ+ポリスチレンフィルム ステンレス鋼板 40A	11	m	11,077	121,847	代価表 0095
給水管 保温	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 40A	21	m	3,070	64,470	M0-432111 250315A-月 補市
給水管 保温	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 32A	24	m	2,890	69,360	M0-432111 250315A-月 補市
給水管 保温	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	29	m	2,410	69,890	M0-432111 250315A-月 補市
仕切弁 (管端防食コア)	5K(ねじ・給水用) 40A	3	個	18,000	54,000	M0-634617 250315A-月 標準
仕切弁 (管端防食コア)	5K(ねじ・給水用) 20A	33	個	7,290	240,570	M0-634617 250315A-月 標準
自動エア抜弁	20A	3	個	16,600	49,800	M0-634681 250315A-月 標準
配管分岐 (鋼管類)・手間のみ	配管分岐 20A 保温有	30	か所	11,500	345,000	M0-641191 250315A-月 標準
地中埋設標	コンクリート製	1	個	8,740	8,740	M0-732181 250315A-月 標準
地中埋設標	鉄製	6	個	1,150	6,900	M0-732181 250315A-月 標準
埋設標識テープ	150幅	61	m	230	14,030	M0-732182 250315A-月 標準
根切り(機械)	バックホ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	20	m3	3,540	70,800	M0-638612 250315A-月 標準
埋戻し	機 械 バックホ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	13	m3	5,110	66,430	M0-638621 250315A-月 標準

福 島 市

福 島 市

3号棟工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
受水槽撤去 (ポンプ室付)	FRP製 10.0㎡ 2,000×2,500×2,000H 付属品共	1	基	57,225	57,225	代価表 0121
高架水槽撤去	FRP製 5.0㎡ 2,000×1,500×1,800H 付属品共	1	基	34,306	34,306	代価表 0123
揚水ポンプ撤去	自吸タービンポンプ 50A 200L/min 23m 2.2kw × 2台 交互運転 付属品共	1	組	31,208	31,208	代価表 0125
滅菌器撤去		1	組	16,695	16,695	代価表 0126
給水管撤去 (屋外)	鋼管 80A 接続部品等含む	4	m	2,972	11,888	代価表 0183
給水管撤去 (屋外)	鋼管 50A 接続部品等含む	9	m	2,014	18,126	代価表 0127
給水管撤去 (地中)	樹脂管 32・30A 接続部品等含む	2	m	592	1,184	代価表 0136
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 20A 接続部品等含む	21	m	1,077	22,617	代価表 0129
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 32A 接続部品等含む	7	m	1,626	11,382	代価表 0130
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 40A 接続部品等含む	7	m	1,788	12,516	代価表 0131
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 50A 接続部品等含む	42	m	2,240	94,080	代価表 0132
給水管撤去 (専用)	鋼管 32A 接続部品等含む	3	m	1,949	5,847	代価表 0134
給水管撤去 (専用)	鋼管 50A 接続部品等含む	10	m	2,692	26,920	代価表 0135
給水管撤去 (専用)	鋼管 20A 接続部品等含む	2	m	1,292	2,584	代価表 0133
排水管撤去 (屋外)	鋼管 80A	2	m	2,972	5,944	代価表 0181
排水管撤去 (専用)	樹脂管 50A	2	m	1,658	3,316	代価表 0173
排水管撤去 (屋外)	鋼管 50A	2	m	2,014	4,028	代価表 0177
排水管撤去 (専用)	樹脂管 75A	2	m	2,455	4,910	代価表 0137
排水管撤去 (地中)	樹脂管 75A	3	m	1,432	4,296	代価表 0139
排水管撤去 (地中)	樹脂管 100A	5	m	1,852	9,260	代価表 0138

福 島 市

3号棟工事 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積み込み	コンクリート類 人力	0.05	m3	7,866	393	代価表 0045
発生材積み込み	金属類 人力	0.48	m3	7,866	3,775	代価表 0046
発生材積み込み	繊維類 人力	0.52	m3	6,027	3,134	代価表 0161
発生材積み込み	廃ブラ 人力	7.16	m3	6,027	43,153	代価表 0162
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 有筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	0.05	m3	10,158	507	代価表 0048
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 金属類 DID区間有り 17.0km以下	0.48	m3	7,030	3,374	代価表 0049
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 繊維くず DID区間有り 14.5km以下	0.52	m3	3,372	1,753	代価表 0163
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃ブラ類 DID区間有り 14.5km以下	7.16	m3	4,497	32,198	代価表 0164
産業廃棄物処分	有筋コンクリート	0.12	t	2,100	252	代価表 0051
産業廃棄物処分	金属くず	0.48	m3	9,000	4,320	代価表 0053
産業廃棄物処分	繊維くず	0.06	t	50,000	3,000	代価表 0165
産業廃棄物処分	廃ブラ	7.16	m3	15,500	110,980	代価表 0166
計					206,839	

福 島 市

福 島 市

福 島 市

福 島 市

福 島 市

2・4号棟 共通部分工事		フェンス関係工事		フェンス工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遣方	小規模	38	m ²	700	26,600	B0-132511 250315A+月 標準
墨出し	小規模 -	38	m ²	1,250	47,500	B0-132514 250315A+月 標準
根切り	小規模土工	4	m ³	1,280	5,120	B0-432211 250315A+月 補市
床付け	つぼ,布掘り	6	m ²	320	1,920	B0-432226 250315A+月 市場
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	3	m ³	2,380	7,140	B0-432251 250315A+月 補市
積み込み		0.53	m ³	200	106	B0-432219 250315A+月 補市
建設発生土運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m ³ 土砂 DID区間有り 15.0km以下	0.53	m ³	10,200	5,406	B0-132623 250315A+月 標準
建設発生土処理	たい積処理	0.53	m ³	5,000	2,650	代価表 0063
砂利地業	切込砕石	0.17	m ³	10,300	1,751	B0-133421 250315A+月 標準
フェンス用基礎 設置	200×200×450 フェンス用・舟形落し受用	15	個	5,297	79,455	代価表 0064
フェンス用基礎 設置	300×300×500 両開き門扉用	2	個	7,005	14,010	代価表 0065
メッシュフェンス 設置	H=1,800 メッシュフェンス 支柱・柵共	24	m	16,510	396,240	代価表 0066
メッシュフェンス 門扉設置	W=2,000 H=1,800 メッシュフェンス 両開き門扉・支柱共	1	組	135,429	135,429	代価表 0067
故障時連絡先看板 設置	アクリル板 450×250 取付共 メッシュフェンスに取付	1	枚	23,000	23,000	代価表 0068
計					746,327	

[illegible]

福 島 市

[illegible]

福 島 市

福 島 市

福 島 市

福 島 市

福 島 市

福島市

[illegible]

福 島 市

福 島 市

[illegible]

[illegible]

2・4号棟工事 電気設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ホリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	7	m	380	2,660	E0-132511 250315A-月 市場 E2.0
600Vホリエチレン絶縁耐燃性ホリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	10	m	430	4,300	E0-132621 250315A-月 補市
600Vホリエチレン絶縁耐燃性ホリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	11	m	630	6,930	E0-132621 250315A-月 補市
600Vホリエチレン絶縁耐燃性ホリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	19	m	580	11,020	E0-132621 250315A-月 補市
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	2	m	1,100	2,200	E0-432631 250315A-月 標準
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	5	m	1,410	7,050	E0-432631 250315A-月 標準
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	9	m	650	5,850	E0-432641 250315A-月 標準
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 2C ビット・天井	1	m	590	590	E0-432641 250315A-月 標準
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 4C 管内	7	m	940	6,580	E0-432641 250315A-月 標準
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 4C FEP内 (PF・CD)	5	m	870	4,350	E0-432641 250315A-月 標準
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 4C ビット・天井	2	m	800	1,600	E0-432641 250315A-月 標準
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	露出配管 16mm	37	m	780	28,860	E0-131133 250315A-月 市場
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	露出配管 22mm	12	m	1,040	12,480	E0-131133 250315A-月 市場
厚鋼電線管 (GZ)	露出配管 16mm	11	m	2,163	23,793	代価表 0090
厚鋼電線管 (GZ)	露出配管 22mm	7	m	2,762	19,334	代価表 0017
タンポラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無	2	個	2,460	4,920	E0-531142 250315A-月 標準
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極付) 125V	2	個	2,950	5,900	E0-531192 250315A-月 標準
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地端子付 一体形) 125V	2	個	3,180	6,360	E0-531192 250315A-月 標準
コンセント (防雨形)	2P15A×2 (抜止め 接地極×2 接地端子付) 125V	2	個	3,570	7,140	E0-531143 250315A-月 標準
丸形露出ボックス GZ用	25 (E25, 22) 2方出	6	個	4,609	27,654	代価表 0018

福 島 市

[illegible]

2・4号棟工事		構内配電線路		電力引込み		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	20	m	520	10,400	E0-132511 250315A-月 市場 E5.5
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C 管内	40	m	1,080	43,200	E0-432631 250315B-月 標準
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	156	m	970	151,320	E0-432631 250315B-月 標準
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C 管内	40	m	1,340	53,600	E0-432631 250315B-月 標準
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	157	m	1,410	221,370	E0-432631 250315A-月 標準
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	4	m	630	2,520	E0-132621 250315A-月 補市
厚鋼電線管 (GZ)	露出配管 16mm	19	m	2,163	41,097	代価表 0090
厚鋼電線管 (GZ)	露出配管 22mm	73	m	2,762	201,626	代価表 0017
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	24mm ビニル被覆有・防水	2	か所	2,110	4,220	E0-131114 250315A-月 市場
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	313	m	1,250	391,250	E0-431151 250315A-月 標準
異種管接続材	FEP30用	10	個	4,840	48,400	異種管接続材
ワイルドクターチャンネル (溶)	D1 40 × 30 × 2500mm	28	個	1,220	34,160	E0-411416 250315A-月 材料
金属製アウトレットボックス (カバー付)	中四角 深型 D54	2	個	2,240	4,480	E0-131311 250315A-月 市場
LED照明器具	LBF2RP - -10 LN	1	個	20,400	20,400	E0-532469 250315A-月 標準
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ × 1.5m	2	か所	6,460	12,920	E0-134132 250315A-月 市場
接地極埋設標	黄銅板製	2	枚	12,300	24,600	E0-434141 250315A-月 参考
埋設標識シート	2倍長 (W) 150	154	m	330	50,820	E0-433372 250315A-月 標準
地中埋設標	コンクリート製	5	個	9,010	45,050	E0-433371 250315A-月 標準
地中埋設標	鉄製	9	個	1,180	10,620	E0-433371 250315A-月 標準
プルボックス形 屋外 (SUS)	200 × 200 × 100	10	個	19,000	190,000	E0-431223 250315A-月 参考

[illegible]

福島市

2・4号棟 共通部分工事 屋外給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 40A	59	m	2,740	161,660	MO-631221 250315A-月 協議
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 30A	6	m	2,330	13,980	MO-631221 250315A-月 協議
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 20A	1	m	1,600	1,600	MO-631221 250315A-月 協議
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 32A	1	m	7,320	7,320	MO-631133 250315A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 32A	10	m	7,670	76,700	MO-631132 250315A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 20A	4	m	4,730	18,920	MO-631132 250315A-月 標準
保温工事 (保温厚 2 倍)	ポリスチレンフォーム 粘着テープ+ポリスチレンフィルム ステンレス鋼板 32A	10	m	10,533	105,330	代価表 0111
保温工事 (保温厚 2 倍)	ポリスチレンフォーム 粘着テープ+ポリスチレンフィルム ステンレス鋼板 20A	4	m	8,869	35,476	代価表 0112
フレキシブルジョイント	ベローズ形 32A	2	個	9,880	19,760	MO-634112 250315A-月 標準
仕切弁 (管端防食コ)	10K(ねじ・給水用) 32A	2	個	18,300	36,600	MO-634617 250315A-月 標準
仕切弁 (管端防食コ)	10K(ねじ・給水用) 20A	2	個	9,580	19,160	MO-634617 250315A-月 標準
水用減圧弁	32A	2	個	69,100	138,200	MO-634321 250315A-月 標準
定水位調整弁	ストレー型(副弁無し) 32A	2	個	45,300	90,600	MO-634684 250315A-月 標準
ボールタップ	20A	2	個	23,700	47,400	MO-634683 250315A-月 標準
砲金製制水弁設置	40A 弁樹 VC-P	1	個	77,661	77,661	代価表 0118
逆止弁設置	40A 弁樹 VC-P	1	個	53,661	53,661	代価表 0119
量水器 取付	40A	1	個	13,400	13,400	MO-634445 250315A-月 標準
量水器ボックス設置	耐寒製 40用	1	個	98,327	98,327	代価表 0116
不凍水抜栓設置	MT型 塩ビ管用 40φ×600L VC-P	1	個	72,961	72,961	代価表 0117
不凍水栓柱	13A 1.2m	1	個	25,900	25,900	MO-732155 250315A-月 標準

福 島 市

2・4号棟 共通部分工事 排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠、 50A	3	m	11,100	33,300	MO-631132 250315A-月 標準
青銅仕切弁	5K(ねじ) 50A	2	個	21,400	42,800	MO-634611 250315A+月 標準
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VU)	地中配管 100A	10	m	6,880	68,800	MO-631106 250315A-月 標準
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	5	m	6,890	34,450	MO-631156 250315A-月 標準
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 75A	5	m	7,580	37,900	MO-631156 250315A-月 標準
配管用防虫網	80A	2	個	13,100	26,200	MO-733173 250315A-月 標準
排水目皿	D金具 50A	2	個	10,000	20,000	MO-733141 250315A-月 標準
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ 90WY 塩ビふた付 ～500	1	組	7,088	7,088	代価表 0120
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 ～500	1	組	6,540	6,540	MO-733261 250315A-月 標準
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 ～500	2	組	7,090	14,180	MO-733261 250315A-月 標準
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クロー型	2	m3	3,540	7,080	MO-638612 250315A-月 標準
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クロー型	1	m3	5,110	5,110	MO-638621 250315A-月 標準
山砂		1	m3	8,450	8,450	MO-638651 250315A+月 協議
建設発生土運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 土砂 DID区間有り 15.0km以下	1	m3	10,200	10,200	BO-132623 250315A+月 標準
建設発生土処理	たい積処理	1	m3	5,000	5,000	代価表 0063
機械はつり(ダイヤ モンドカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 125mm	1	か所	14,400	14,400	MO-638341 250315A-月 標準
計					341,498	

2号棟工事		屋内給水設備 (受水槽廻り)				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 50A	5	m	15,100	75,500	M0-631132 250315A-月 標準
給水管 保温	ポリスチレン 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 50A	5	m	3,100	15,500	M0-432111 250315A-月 補市
加圧給水ポンプユニット設置	WPU 40×40×140L/min×35m×1.5kw 附属品共	1	組	1,640,703	1,640,703	代価表 0107
搬入費	単独搬入 600kg/m3未満	0.11	t	98,600	10,846	M0-635121 250315A-月 標準
塩素滅菌機	10cc/min以上 バス発信型	1	基	213,000	213,000	M1-201009 250315A-月 独自
バルス式量水器	50A	1	個	151,000	151,000	M0-634444 250315A-月 標準
仕切弁 (管端防食コ)	5K(ねじ・給水用) 50A	3	個	26,200	78,600	M0-634617 250315A-月 標準
逆止弁 (管端防食コ)	10K(ねじ・給水用) 50A	1	個	30,900	30,900	M0-634637 250315A-月 標準
フレキシブルジョイント	ベローズ形 50A	2	個	13,500	27,000	M0-634112 250315A-月 標準
防振継手	合成ゴム製 50A	1	個	12,800	12,800	M0-634113 250315A-月 標準
水道凍結防止器	4m サーマ確認ランプ付 15W/m	2	本	3,870	7,740	E1-101013 250315A-月 独自
水道凍結防止器	2m サーマ確認ランプ付 15W/m	1	本	3,530	3,530	E1-101013 250315A-月 独自
水質試験	簡易試験 (9項目)	1	式		16,000	代価表 0108
計					2,283,119	

2号棟工事		屋内給水設備（受水槽以降）				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 50A	60	m	3,550	213,000	M0-631221 250315A-月 協議
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 40A	34	m	2,740	93,160	M0-631221 250315A-月 協議
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 40A	2	m	8,120	16,240	M0-631133 250315A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 40A	22	m	8,560	188,320	M0-631132 250315A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 40A	28	m	9,950	278,600	M0-631132 250315A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 32A	32	m	8,900	284,800	M0-631132 250315A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 20A	38	m	5,520	209,760	M0-631132 250315A-月 標準
保温工事 （保温厚 2 倍）	ポリスチレンフォーム 粘着テープ+ポリスチレンフィルム ステンレス鋼板 40A	22	m	11,077	243,694	代価表 0110
給水管 保温	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 40A	28	m	3,070	85,960	M0-432111 250315A-月 補市
給水管 保温	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 32A	32	m	2,890	92,480	M0-432111 250315A-月 補市
給水管 保温	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	38	m	2,410	91,580	M0-432111 250315A-月 補市
仕切弁 （管端防食コア）	5K（ねじ・給水用） 40A	4	個	18,000	72,000	M0-634617 250315A-月 標準
仕切弁 （管端防食コア）	5K（ねじ・給水用） 20A	44	個	7,290	320,760	M0-634617 250315A-月 標準
自動エア抜弁	20A	4	個	16,600	66,400	M0-634681 250315A-月 標準
配管分岐 （鋼管類） ・手間のみ	配管分岐 20A 保温有	40	か所	11,500	460,000	M0-641191 250315A-月 標準
地中埋設標	コンクリート製	2	個	8,740	17,480	M0-732181 250315A-月 標準
地中埋設標	鉄 製	9	個	1,150	10,350	M0-732181 250315A-月 標準
埋設標識テープ	150幅	97	m	230	22,310	M0-732182 250315A-月 標準
根切り（機械）	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	31	m3	3,540	109,740	M0-638612 250315A-月 標準
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	20	m3	5,110	102,200	M0-638621 250315A-月 標準

福島市

2号棟工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
受水槽撤去 (ポンプ室付)	FRP製 15.0㎡ 2,000×3,000×2,500H 付属品共	1	基	79,279	79,279	代価表 0142
高架水槽撤去	FRP製 6.0㎡ 2,000×2,000×1,800H 付属品共	1	基	36,756	36,756	代価表 0144
揚水ポンプ撤去	自吸タービンポンプ 50A 200L/min-23m 2.2kw × 2台 交互運転 付属品共	1	組	31,208	31,208	代価表 0145
滅菌器撤去		1	組	16,695	16,695	代価表 0146
給水管撤去 (屋外)	鋼管 100A 接続部品等含む	4	m	3,888	15,552	代価表 0180
給水管撤去 (屋外)	鋼管 50A 接続部品等含む	9	m	2,014	18,126	代価表 0147
給水管撤去 (地中)	鋼管 32・30A 接続部品等含む	2	m	1,141	2,282	代価表 0148
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 20A 接続部品等含む	28	m	1,077	30,156	代価表 0149
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 32A 接続部品等含む	9	m	1,626	14,634	代価表 0150
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 40A 接続部品等含む	9	m	1,788	16,092	代価表 0151
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 50A 接続部品等含む	51	m	2,240	114,240	代価表 0152
給水管撤去 (専用)	鋼管 20A 接続部品等含む	2	m	1,292	2,584	代価表 0153
給水管撤去 (専用)	鋼管 32A 接続部品等含む	3	m	1,949	5,847	代価表 0154
給水管撤去 (専用)	鋼管 50A 接続部品等含む	10	m	2,692	26,920	代価表 0155
排水管撤去 (屋外)	鋼管 80A	2	m	2,972	5,944	代価表 0181
排水管撤去 (屋外)	鋼管 50A	2	m	2,014	4,028	代価表 0177
排水管撤去 (専用)	樹脂管 50A	2	m	1,658	3,316	代価表 0173
排水管撤去 (専用)	樹脂管 75A	2	m	2,455	4,910	代価表 0157
排水管撤去 (地中)	樹脂管 75A	3	m	1,432	4,296	代価表 0159
排水管撤去 (地中)	樹脂管 100A	0.7	m	1,852	1,296	代価表 0158

福 島 市

2号棟工事		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積み込み	コンクリート類 人力	0.05	m3	7,866	393	代価表 0074
発生材積み込み	金属類 人力	0.51	m3	7,866	4,011	代価表 0075
発生材積み込み	繊維類 人力	0.62	m3	6,027	3,736	代価表 0167
発生材積み込み	廃ブラ 人力	9.76	m3	6,027	58,823	代価表 0168
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 有筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	0.05	m3	10,158	507	代価表 0077
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 金属類 DID区間有り 17.0km以下	0.51	m3	7,030	3,585	代価表 0078
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 繊維くず DID区間有り 14.5km以下	0.62	m3	3,372	2,090	代価表 0169
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃ブラ類 DID区間有り 14.5km以下	9.76	m3	4,497	43,890	代価表 0170
産業廃棄物処分	有筋コンクリート	0.12	t	2,100	252	代価表 0080
産業廃棄物処分	金属くず	0.51	m3	9,000	4,590	代価表 0082
産業廃棄物処分	繊維くず	0.07	t	50,000	3,500	代価表 0171
産業廃棄物処分	廃ブラ	9.76	m3	15,500	151,280	代価表 0172
計					276,657	

4号棟工事 屋内給水設備（受水槽廻り）						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 50A	5	m	15,100	75,500	M0-631132 250315A-月 標準
給水管 保温	ポリスチレン 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 50A	5	m	3,100	15,500	M0-432111 250315A-月 補市
加圧給水ポンプ ユニット設置	WPU 40×40×140L/min×35m×1.5kw 附属品共	1	組	1,640,703	1,640,703	代価表 0107
搬入費	単独搬入 600kg/m3未満	0.11	t	98,600	10,846	M0-635121 250315A-月 標準
塩素滅菌機	10cc/min以上 ハルス発信型	1	基	213,000	213,000	M1-201009 250315A-月 独自
ハルス式量水器	50A	1	個	151,000	151,000	M0-634444 250315A-月 標準
仕切弁 (管端防食コ)	5K(ねじ・給水用) 50A	3	個	26,200	78,600	M0-634617 250315A-月 標準
逆止弁 (管端防食コ)	10K(ねじ・給水用) 50A	1	個	30,900	30,900	M0-634637 250315A-月 標準
フレキシブルジョイント	ベローズ形 50A	2	個	13,500	27,000	M0-634112 250315A-月 標準
防振継手	合成ゴム製 50A	1	個	12,800	12,800	M0-634113 250315A-月 標準
水道凍結防止器	4m サーマ確認ランプ付 15W/m	2	本	3,870	7,740	E1-101013 250315A-月 独自
水道凍結防止器	2m サーマ確認ランプ付 15W/m	1	本	3,530	3,530	E1-101013 250315A-月 独自
水質試験	簡易試験（9項目）	1	式		16,000	代価表 0108
計					2,283,119	

4号棟工事		屋内給水設備（受水槽以降）				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 50A	54	m	3,550	191,700	MO-631221 250315A-月 協議
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 40A	30	m	2,740	82,200	MO-631221 250315A-月 協議
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 40A	2	m	8,120	16,240	MO-631133 250315A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 40A	11	m	8,560	94,160	MO-631132 250315A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 40A	21	m	9,950	208,950	MO-631132 250315A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 32A	24	m	8,900	213,600	MO-631132 250315A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 20A	29	m	5,520	160,080	MO-631132 250315A-月 標準
保温工事 (保温厚2倍)	ポリスチレンフォーム 粘着テープ+ポリスチレンフィルム ステンレス鋼板 40A	11	m	11,077	121,847	代価表 0110
給水管 保温	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 40A	21	m	3,070	64,470	MO-432111 250315A-月 補市
給水管 保温	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 32A	24	m	2,890	69,360	MO-432111 250315A-月 補市
給水管 保温	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	29	m	2,410	69,890	MO-432111 250315A-月 補市
仕切弁 (管端防食コブ)	5K(ねじ・給水用) 40A	3	個	18,000	54,000	MO-634617 250315A-月 標準
仕切弁 (管端防食コブ)	5K(ねじ・給水用) 20A	33	個	7,290	240,570	MO-634617 250315A-月 標準
自動エア抜弁	20A	3	個	16,600	49,800	MO-634681 250315A-月 標準
配管分岐 (鋼管類)・手間のみ	配管分岐 20A 保温有	30	か所	11,500	345,000	MO-641191 250315A-月 標準
地中埋設標	コンクリート製	2	個	8,740	17,480	MO-732181 250315A-月 標準
地中埋設標	鉄 製	4	個	1,150	4,600	MO-732181 250315A-月 標準
埋設標識テープ	150幅	84	m	230	19,320	MO-732182 250315A-月 標準
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	28	m3	3,540	99,120	MO-638612 250315A-月 標準
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	19	m3	5,110	97,090	MO-638621 250315A-月 標準

福 島 市

4号棟工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
受水槽撤去 (ポンプ室付)	FRP製 10.0㎡ 2,000×2,500×2,000H 付属品共	1	基	57,225	57,225	代価表 0141
高架水槽撤去	FRP製 5.0㎡ 2,000×1,500×1,800H 付属品共	1	基	34,306	34,306	代価表 0143
揚水ポンプ撤去	自吸タービンポンプ 50A 200L/min 23m 2.2kw × 2台 交互運転 付属品共	1	組	31,208	31,208	代価表 0145
滅菌器撤去		1	組	16,695	16,695	代価表 0146
給水管撤去 (屋外)	鋼管 80A 接続部品等含む	4	m	2,972	11,888	代価表 0183
給水管撤去 (屋外)	鋼管 50A 接続部品等含む	9	m	2,014	18,126	代価表 0147
給水管撤去 (地中)	樹脂管 32・30A 接続部品等含む	2	m	592	1,184	代価表 0156
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 20A 接続部品等含む	21	m	1,077	22,617	代価表 0149
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 32A 接続部品等含む	7	m	1,626	11,382	代価表 0150
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 40A 接続部品等含む	7	m	1,788	12,516	代価表 0151
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 50A 接続部品等含む	42	m	2,240	94,080	代価表 0152
給水管撤去 (専用)	鋼管 32A 接続部品等含む	3	m	1,949	5,847	代価表 0154
給水管撤去 (専用)	鋼管 50A 接続部品等含む	10	m	2,692	26,920	代価表 0155
給水管撤去 (専用)	鋼管 20A 接続部品等含む	2	m	1,292	2,584	代価表 0153
排水管撤去 (屋外)	鋼管 80A	2	m	2,972	5,944	代価表 0181
排水管撤去 (専用)	樹脂管 50A	2	m	1,658	3,316	代価表 0173
排水管撤去 (屋外)	鋼管 50A	2	m	2,014	4,028	代価表 0177
排水管撤去 (専用)	樹脂管 75A	2	m	2,455	4,910	代価表 0157
排水管撤去 (地中)	樹脂管 75A	3	m	1,432	4,296	代価表 0159
排水管撤去 (地中)	樹脂管 100A	5	m	1,852	9,260	代価表 0158

福 島 市

4号棟工事		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.05	m3	7,866	393	代価表 0074
発生材積込み	金属類 人力	0.48	m3	7,866	3,775	代価表 0075
発生材積込み	繊維類 人力	0.52	m3	6,027	3,134	代価表 0167
発生材積込み	廃ブラ 人力	7.16	m3	6,027	43,153	代価表 0168
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 有筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	0.05	m3	10,158	507	代価表 0077
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 金属類 DID区間有り 17.0km以下	0.48	m3	7,030	3,374	代価表 0078
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 繊維くず DID区間有り 14.5km以下	0.52	m3	3,372	1,753	代価表 0169
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃ブラ類 DID区間有り 14.5km以下	7.16	m3	4,497	32,198	代価表 0170
産業廃棄物処分	有筋コンクリート	0.12	t	2,100	252	代価表 0080
産業廃棄物処分	金属くず	0.48	m3	9,000	4,320	代価表 0082
産業廃棄物処分	繊維くず	0.06	t	50,000	3,000	代価表 0171
産業廃棄物処分	廃ブラ	7.16	m3	15,500	110,980	代価表 0172
計					206,839	

名 称	工期	直接工事費 ①	率 ②	増減率 ③	共通仮設費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	共通仮設費 ⑦=①×④×⑤×⑥
建築工事								
改修工事								
監理事務所を設けない	9.0	17,187,634	7.82	0.00	7.82	0.896	1.00	1,204,289
小計 (率対象)		17,187,634						1,204,289
建築工事								
率対象外		345,072						0
小計 (率対象外)		345,072						0
合計		17,532,706						1,204,289
電気設備工事								
改修工事	9.0	6,230,541	4.83	0.00	4.83	1.00	1.00	300,935
小計 (率対象)		6,230,541						300,935
電気設備工事								
率対象外		16,770						0
小計 (率対象外)		16,770						0
合計		6,247,311						300,935
機械設備工事								
改修工事	9.0	55,347,452	4.18	0.00	4.18	1.00	1.00	2,313,523
小計 (率対象)		55,347,452						2,313,523
機械設備工事								
改修工事 共通仮設費(積上げ)		0						411,456
機械設備工事								
率対象外		556,348						0
小計 (率対象外)		556,348						411,456
合計		55,903,800						2,724,979
総計		79,683,817						4,230,203

名 称	純工事費 ①	率 ②	増減率 ③	現場管理費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	現場管理費 ⑦=①×④×⑤×⑥
建築工事							
改修工事							
監理事務所を設けない	18,391,923	32.93	0.00	32.93	1.00	1.00	6,056,460
小計 (率対象)	18,391,923						6,056,460
建築工事 率対象外	345,072						0
小計 (率対象外)	345,072						0
合計	18,736,995						6,056,460
電気設備工事							
改修工事	6,531,476	47.90	0.00	47.90	1.00	1.00	3,128,577
小計 (率対象)	6,531,476						3,128,577
電気設備工事 率対象外	16,770						0
小計 (率対象外)	16,770						0
合計	6,548,246						3,128,577
機械設備工事							
改修工事	58,072,431	18.58	0.00	18.58	1.00	1.00	10,789,857
小計 (率対象)	58,072,431						10,789,857
機械設備工事 率対象外	556,348						0
小計 (率対象外)	556,348						0
合計	58,628,779						10,789,857
総計	83,914,020						19,974,894

名 称	工事原価 ①	率 ②	増減率 ③	一般管理費等 率④=②+③	前払金支出割 合補正係数⑤	一般管理費等 ⑥=①×④×⑤	工事価格 ⑦=①+⑥
建築工事							
改修工事							
監理事務所を設けない	24,448,383						
小計 (率対象)	24,448,383						
電気設備工事							
改修工事	9,660,053						
小計 (率対象)	9,660,053						
機械設備工事							
改修工事	68,862,288						
小計 (率対象)	68,862,288						
合計 (率対象)							
主たる工事：機械設備工事	102,970,724	12.00	0.00	12.00	1.00	12,356,486	115,327,210
建築工事 率対象外	345,072					0	345,072
小計 (率対象外)	345,072					0	345,072
電気設備工事 率対象外	16,770					0	16,770
小計 (率対象外)	16,770					0	16,770
機械設備工事 率対象外	556,348					0	556,348
小計 (率対象外)	556,348					0	556,348
合計 (率対象外)	918,190					0	918,190
契約保証費	103,888,914			0.04	1.00	41,555	41,555
端数調整						▲86,955	▲86,955
総計	103,888,914					12,311,086	116,200,000

福 島 市

福 島 市

福 島 市

電気設備								
名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考	
厚鋼電線管 (GZ)	露出配管 22mm	m	1	2,762	2,762.36	有り	代価表 0001	
丸形露出ボックス GZ用	25(E25, 22) 2方出	個	1	4,609	4,609.04	有り	代価表 0002	
樹脂製 露出スイッチボックス	1個用	個	1	3,876	3,876.18	有り	代価表 0003	
LED照明器具	3200lm 反射傘付	個	1	23,829	23,829.4	有り	代価表 0004	
警報ランプ付プザー		個	1	15,978	15,978.2	有り	代価表 0005	
電灯分電盤設置	ELCB 2P 30 AF/ 30 AT 4回路	面	1	135,849	135,849.91	有り	代価表 0006	
撤去 電工 電灯		人	1	36,691	36,691.2	有り	代価表 0007	
撤去 電工 動力		人	1	36,691	36,691.2	有り	代価表 0008	
撤去 電工 構内配電線路		人	1	36,691	36,691.2	有り	代価表 0009	
自動点滅器 (光電式)	100V3A(埋込) ボックス共	個	1	9,103	9,103.2	有り	代価表 0014	
ケーブル接続材料	樹脂注入形	組	1	14,568	14,568	有り	代価表 0015	
建設発生土処理	たい積処理	m3	1	5,000	5,000	有り	代価表 0016	
厚鋼電線管 (GZ)	露出配管 22mm	m	1	2,762	2,762.36	有り	代価表 0017	
丸形露出ボックス GZ用	25(E25, 22) 2方出	個	1	4,609	4,609.04	有り	代価表 0018	
樹脂製 露出スイッチボックス	1個用	個	1	3,876	3,876.18	有り	代価表 0019	
LED照明器具	3200lm 反射傘付	個	1	23,829	23,829.4	有り	代価表 0020	
警報ランプ付プザー		個	1	15,978	15,978.2	有り	代価表 0021	
電灯分電盤設置	ELCB 2P 30 AF/ 30 AT 4回路	面	1	135,849	135,849.91	有り	代価表 0022	
撤去 電工 電灯		人	1	36,691	36,691.2	有り	代価表 0023	
撤去 電工 動力		人	1	36,691	36,691.2	有り	代価表 0024	

[illegible]

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考	
建設発生土処理	たい積処理	m ³	1	5,000	5,000	有り	代価表 0034 コバックス	
フェンス用基礎 設置	200×200×450 フェンス用・舟形落し受用	個	1	5,297	5,297.34	有り	代価表 0035	
フェンス用基礎 設置	300×300×500 両開き門扉用	個	1	7,005	7,005.84	有り	代価表 0036	
メッシュフェンス 設置	H=1,800 メッシュフェンス 支柱・柵共	m	1	16,510	16,510.5	有り	代価表 0037	
メッシュフェンス 門扉設置	W=2,000 H=1,800 メッシュフェンス 両開き門扉・支柱共	組	1	135,429	135,429.01	有り	代価表 0038	
故障時連絡先看板 設置	アクリル板 450×250 取付共 メッシュフェンスに取付	枚	1	23,000	23,000	有り	代価表 0039	
歩車道境界ブロック 撤去・再設置	150×200×600	m	1	9,100	9,100.53	有り	代価表 0040	
コンクリート復旧	t=120 無筋 強度:21 SL:15 砕石:t=150 仕上:金ごて仕上げ	m ²	1	6,552	6,552.43	有り	代価表 0041	
既存フェンス撤去	スチール製 H=1,200 縦格子	m	1	932	932.83	有り	代価表 0042	
アスファルト舗装 カッター入れ	厚さ50mm程度	m	1	1,984	1,984.18	有り	代価表 0043	
アスファルト舗装 撤去	厚さ50mm程度	m ³	1	3,995	3,995.72	有り	代価表 0044	
発生材積込み	コンクリート類 人力	m ³	1	7,866	7,866.59	有り	代価表 0045	
発生材積込み	金属類 人力	m ³	1	7,866	7,866.59	有り	代価表 0046	
発生材積込み	木材類 人力	m ³	1	6,027	6,027.84	有り	代価表 0047	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 有筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	m ³	1	10,158	10,158.96	有り	代価表 0048	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 金属類 DID区間有り 17.0km以下	m ³	1	7,030	7,030.86	有り	代価表 0049	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m ³ 木材類 DID区間有り 12.0km以下	m ³	1	1,494	1,494.75	有り	代価表 0050	
産業廃棄物処分	有筋コンクリート	t	1	2,100	2,100	有り	代価表 0051	
産業廃棄物処分	アスファルト	t	1	1,300	1,300	有り	代価表 0052	
産業廃棄物処分	金属くず	m ³	1	9,000	9,000	有り	代価表 0053	

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考	
産業廃棄物処分	木くず	t	1	40,000	40,000	有り	代価表 0054	
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 4.0m以下 基本料 供用1日賃料 修理費 運搬費共	m ²	1	1,350	1,350.92	有り	代価表 0055	
枠組本足場設置 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 掛払い手間 賃料 基本料 修理費含む 22m未満 運搬費共	m ²	1	2,903	2,903.79	有り	代価表 0056	
養生シート張り設置	防災Ⅰ類 掛払い手間 賃料 基本料 修理費含む 運搬費共	m ²	1	994	994.61	有り	代価表 0057	
受水槽架台撤去	鉄骨製 4,540×2,040×125H	基	1	2,625	2,625.12	有り	代価表 0059	
高架水槽架台撤去	鉄骨製 1,540×1,540×150H	基	1	19,607	19,607.91	有り	代価表 0060	
抜根	特大樹木 抜根 機械使用 幹周40-60cm L=2.0m 程度 10本相当	本	1	159,327	159,327.3	有り	代価表 0061	
厚鋼電線管 (GZ)	露出配管 16mm	m	1	2,163	2,163	有り	代価表 0062	
建設発生土処理	たい積処理	m ³	1	5,000	5,000	有り	代価表 0063 コバックス	
フェンス用基礎 設置	200×200×450 フェンス用・舟形落し受用	個	1	5,297	5,297.34	有り	代価表 0064	
フェンス用基礎 設置	300×300×500 両開き門扉用	個	1	7,005	7,005.84	有り	代価表 0065	
メッシュフェンス 設置	H=1,800 メッシュフェンス 支柱・柵共	m	1	16,510	16,510.5	有り	代価表 0066	
メッシュフェンス 門扉設置	W=2,000 H=1,800 メッシュフェンス 両開き門扉・支柱共	組	1	135,429	135,429.01	有り	代価表 0067	
故障時連絡先看板 設置	アクリル板 450×250 取付共 メッシュフェンスに取付	枚	1	23,000	23,000	有り	代価表 0068	
歩車道境界ブロック 撤去・再設置	150×200×600	m	1	9,100	9,100.53	有り	代価表 0069	
コンクリート復旧	t=120 無筋 強度:21 SL:15 砕石:t=150 仕上:金ごて仕上げ	m ²	1	6,665	6,665.13	有り	代価表 0070	
既存フェンス撤去	スチール製 H=1,200 縦格子	m	1	932	932.83	有り	代価表 0071	
アスファルト舗装 カッター入れ	厚さ50mm程度	m	1	1,984	1,984.18	有り	代価表 0072	
アスファルト舗装 撤去	厚さ50mm程度	m ³	1	3,995	3,995.72	有り	代価表 0073	
発生材積込み	コンクリート類 人力	m ³	1	7,866	7,866.59	有り	代価表 0074	

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考	
発生材積込み	金属類 人力	m3	1	7,866	7,866.59	有り	代価表 0075	
発生材積込み	木材類 人力	m3	1	6,027	6,027.84	有り	代価表 0076	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 有筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	m3	1	10,158	10,158.96	有り	代価表 0077	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 金属類 DID区間有り 17.0km以下	m3	1	7,030	7,030.86	有り	代価表 0078	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 木材類 DID区間有り 12.0km以下	m3	1	1,494	1,494.75	有り	代価表 0079	
産業廃棄物処分	有筋コンクリート	t	1	2,100	2,100	有り	代価表 0080	
産業廃棄物処分	アスファルト	t	1	1,300	1,300	有り	代価表 0081	
産業廃棄物処分	金属くず	m3	1	9,000	9,000	有り	代価表 0082	
産業廃棄物処分	木くず	t	1	40,000	40,000	有り	代価表 0083	
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 4.0m以下 基本料 供用1日賃料 修理費 運搬費共	m ²	1	1,350	1,350.92	有り	代価表 0084	
枠組本足場設置 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 掛払い手間 賃料 基本料 修理費含む 22m未満 運搬費共	m ²	1	2,903	2,903.79	有り	代価表 0085	
養生シート張り設置	防災Ⅰ類 掛払い手間 賃料 基本料 修理費含 運搬費共	m ²	1	994	994.61	有り	代価表 0086	
受水槽架台撤去	鉄骨製 4,540×2,040×125H	基	1	2,625	2,625.12	有り	代価表 0088	
高架水槽架台撤去	鉄骨製 1,540×1,540×150H	基	1	19,607	19,607.91	有り	代価表 0089	
厚鋼電線管 (GZ)	露出配管 16mm	m	1	2,163	2,163	有り	代価表 0090	

機械設備工事								
名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考	
ポンプ室付受水槽 設置	WT-1 16.3m3 鋼板製 付属品 搬入費含む	基	1	13,168,339	13,168,339.28	有り	代価表 0091	
加圧給水ポンプ ユニット設置	WPU 40×40×140L/min×35m×1.5kw 附属品共	組	1	1,640,703	1,640,703.68	有り	代価表 0092	
水質試験	簡易試験（9項目）	式	1	16,000	16,000	有り	代価表 0093	
保温工事 （保温厚2倍）	ポリスチレンフォーム 粘着テープ+ポリスチレンフィルム ステンレス鋼板 50A	m	1	12,069	12,069.99	有り	代価表 0094	
保温工事 （保温厚2倍）	ポリスチレンフォーム 粘着テープ+ポリスチレンフィルム ステンレス鋼板 40A	m	1	11,077	11,077.05	有り	代価表 0095	
保温工事 （保温厚2倍）	ポリスチレンフォーム 粘着テープ+ポリスチレンフィルム ステンレス鋼板 32A	m	1	10,533	10,533.2	有り	代価表 0096	
保温工事 （保温厚2倍）	ポリスチレンフォーム 粘着テープ+ポリスチレンフィルム ステンレス鋼板 20A	m	1	8,869	8,869.45	有り	代価表 0097	
量水器ボックス 設置	耐寒製 40用	個	1	103,308	103,308.16	有り	代価表 0101	
不凍水抜栓設置	MT型 塩ビ管用 40φ×600L VC-P	個	1	72,961	72,961.93	有り	代価表 0102	
砲金製制水弁設置	40A 弁耕 VC-P	個	1	77,661	77,661.93	有り	代価表 0103	
逆止弁設置	40A 弁耕 VC-P	個	1	53,661	53,661.93	有り	代価表 0104	
プラスチック枡	枡径150φ 最大排水管径100φ 90WY 塩ビふた付 ～500	組	1	7,088	7,088.16	有り	代価表 0105	
ポンプ室付受水槽 設置	WT-1 16.3m3 鋼板製 付属品 搬入費含む	基	1	13,168,339	13,168,339.28	有り	代価表 0106	
加圧給水ポンプ ユニット設置	WPU 40×40×140L/min×35m×1.5kw 附属品共	組	1	1,640,703	1,640,703.68	有り	代価表 0107	
水質試験	簡易試験（9項目）	式	1	16,000	16,000	有り	代価表 0108	
保温工事 （保温厚2倍）	ポリスチレンフォーム 粘着テープ+ポリスチレンフィルム ステンレス鋼板 50A	m	1	12,069	12,069.99	有り	代価表 0109	
保温工事 （保温厚2倍）	ポリスチレンフォーム 粘着テープ+ポリスチレンフィルム ステンレス鋼板 40A	m	1	11,077	11,077.05	有り	代価表 0110	
保温工事 （保温厚2倍）	ポリスチレンフォーム 粘着テープ+ポリスチレンフィルム ステンレス鋼板 32A	m	1	10,533	10,533.2	有り	代価表 0111	
保温工事 （保温厚2倍）	ポリスチレンフォーム 粘着テープ+ポリスチレンフィルム ステンレス鋼板 20A	m	1	8,869	8,869.45	有り	代価表 0112	
量水器ボックス 設置	耐寒製 40用	個	1	98,327	98,327.06	有り	代価表 0116	

[illegible]

機械設備撤去工事								
名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考	
受水槽撤去 (ポンプ室付)	FRP製 10.0㎡ 2,000×2,500×2,000H 付属品共	基	1	57,225	57,225.17	有り	代価表 0121	
受水槽撤去 (ポンプ室付)	FRP製 15.0㎡ 2,000×3,000×2,500H 付属品共	基	1	79,279	79,279.2	有り	代価表 0122	
高架水槽撤去	FRP製 5.0㎡ 2,000×1,500×1,800H 付属品共	基	1	34,306	34,306.27	有り	代価表 0123	
高架水槽撤去	FRP製 6.0㎡ 2,000×2,000×1,800H 付属品共	基	1	36,756	36,756.72	有り	代価表 0124	
揚水ポンプ撤去	自吸タービンポンプ 50A 200L/min 23m 2.2kw × 2台 交互運転 付属品共	組	1	31,208	31,208.32	有り	代価表 0125	
滅菌器撤去		組	1	16,695	16,695.81	有り	代価表 0126	
給水管撤去 (屋外)	鋼管 50A 接続部品等含む	m	1	2,014	2,014.27	有り	代価表 0127	
給水管撤去 (地中)	鋼管 32・30A 接続部品等含む	m	1	1,141	1,141.77	有り	代価表 0128	
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 20A 接続部品等含む	m	1	1,077	1,077.15	有り	代価表 0129	
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 32A 接続部品等含む	m	1	1,626	1,626.5	有り	代価表 0130	
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 40A 接続部品等含む	m	1	1,788	1,788.07	有り	代価表 0131	
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 50A 接続部品等含む	m	1	2,240	2,240.47	有り	代価表 0132	
給水管撤去 (専用)	鋼管 20A 接続部品等含む	m	1	1,292	1,292.58	有り	代価表 0133	
給水管撤去 (専用)	鋼管 32A 接続部品等含む	m	1	1,949	1,949.64	有り	代価表 0134	
給水管撤去 (専用)	鋼管 50A 接続部品等含む	m	1	2,692	2,692.87	有り	代価表 0135	
給水管撤去 (地中)	樹脂管 32・30A 接続部品等含む	m	1	592	592.43	有り	代価表 0136	
排水管撤去 (専用)	樹脂管 75A	m	1	2,455	2,455.9	有り	代価表 0137	
排水管撤去 (地中)	樹脂管 100A	m	1	1,852	1,852.69	有り	代価表 0138	
排水管撤去 (地中)	樹脂管 75A	m	1	1,432	1,432.61	有り	代価表 0139	
ため柵撤去	400×400×400H	か所	1	3,593	3,593.12	有り	代価表 0140	

機械設備撤去工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考		
受水槽撤去 (ポンプ室付)	FRP製 10.0㎡ 2,000×2,500×2,000H 付属品共	基	1	57,225	57,225.17	有り	代価表 0141		
受水槽撤去 (ポンプ室付)	FRP製 15.0㎡ 2,000×3,000×2,500H 付属品共	基	1	79,279	79,279.2	有り	代価表 0142		
高架水槽撤去	FRP製 5.0㎡ 2,000×1,500×1,800H 付属品共	基	1	34,306	34,306.27	有り	代価表 0143		
高架水槽撤去	FRP製 6.0㎡ 2,000×2,000×1,800H 付属品共	基	1	36,756	36,756.72	有り	代価表 0144		
揚水ポンプ撤去	自吸タービンポンプ 50A 200L/min 23m 2.2kw × 2台 交互運転 付属品共	組	1	31,208	31,208.32	有り	代価表 0145		
滅菌器撤去		組	1	16,695	16,695.81	有り	代価表 0146		
給水管撤去 (屋外)	鋼管 50A 接続部品等含む	m	1	2,014	2,014.27	有り	代価表 0147		
給水管撤去 (地中)	鋼管 32・30A 接続部品等含む	m	1	1,141	1,141.77	有り	代価表 0148		
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 20A 接続部品等含む	m	1	1,077	1,077.15	有り	代価表 0149		
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 32A 接続部品等含む	m	1	1,626	1,626.5	有り	代価表 0150		
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 40A 接続部品等含む	m	1	1,788	1,788.07	有り	代価表 0151		
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 50A 接続部品等含む	m	1	2,240	2,240.47	有り	代価表 0152		
給水管撤去 (専用)	鋼管 20A 接続部品等含む	m	1	1,292	1,292.58	有り	代価表 0153		
給水管撤去 (専用)	鋼管 32A 接続部品等含む	m	1	1,949	1,949.64	有り	代価表 0154		
給水管撤去 (専用)	鋼管 50A 接続部品等含む	m	1	2,692	2,692.87	有り	代価表 0155		
給水管撤去 (地中)	樹脂管 32・30A 接続部品等含む	m	1	592	592.43	有り	代価表 0156		
排水管撤去 (専用)	樹脂管 75A	m	1	2,455	2,455.9	有り	代価表 0157		
排水管撤去 (地中)	樹脂管 100A	m	1	1,852	1,852.69	有り	代価表 0158		
排水管撤去 (地中)	樹脂管 75A	m	1	1,432	1,432.61	有り	代価表 0159		
ため桧撤去	400×400×400H	か所	1	3,593	3,593.12	有り	代価表 0160		

福 島 市

電気設備									
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
厚鋼電線管 (GZ)	露出配管 22mm	m	1			2,762		代価表 0001	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	m	1	1	2,762.36	2,762.36		E0-131111 250315A-月	市加
計						2,762.36			
丸形露出ボックス GZ用	25(E25, 22) 2方出	個	1			4,609		代価表 0002	
丸形露出ボックス (塗装共)	25(E25, 22) 2方出	個	1	1	4,609.04	4,609.04		E0-431332 250315A-月	参考
計						4,609.04			
樹脂製 露出スイッチボックス	1個用	個	1			3,876		代価表 0003	
樹脂製 スイッチボックス	1個用	個	1	1	3,876.18	3,876.18		E0-431372 250315A-月	参考
計						3,876.18			
LED照明器具	3200lm 反射傘付	個	1			23,829		代価表 0004	
LED照明器具	3200lm 反射傘付	個	1	1	17,010	17,010		電灯 1	
雑材料		式	0.02	1	17,010	340.2		(見積り・刊行物等)	
		K01							
LED照明器具 (手間)	ベースライト露出形 LSS1-4, LSS9-4, LSR12-4 (1260×200未満)	個	1	1	6,479.2	6,479.2		E0-261031 250315A-月	住標
計						23,829.4			

電気設備									
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
警報ランプ付フサ-		個	1			15,978		代価表 0005	
警報ランプ付フサ-		個	1	1	12,810	12,810		フサ- 1	
雑材料		式	0.02	1	12,810	256.2		(見積り・刊行物等)	
		K01							
埋込みフサ-又は チャム (手間)		個	1	1	2,912	2,912		E0-261019 250315A-月 住標	
計						15,978.2			
電灯分電盤設置	ELCB 2P 30 AF/ 30 AT 4回路	面	1			135,849		代価表 0006	
電灯分電盤	ELCB 2P 30 AF / 30AT 4回路	面	1	1	95,200	95,200		盤 1	
雑材料		式	0.02	1	95,200	1,904		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	1.056	1	29,120	30,750.72	○	E0-911161 250315A-月 参資	
その他		式	1	0.26	30,750.72	7,995.19			
計						135,849.91			
撤去 電工 電灯		人	1			36,691		代価表 0007	
電工		人	1	1	29,120	29,120	○	E0-911161 250315A-月 参資	
その他		式	1	0.26	29,120	7,571.2			
計						36,691.2			

電気設備									
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
撤去 電工 動力		人	1			36,691		代価表 0008	
電工		人	1	1	29,120	29,120	○	E0-911161 250315A-月 参資	
その他		式	1	0.26	29,120	7,571.2			
計						36,691.2			
撤去 電工 構内配電線路		人	1			36,691		代価表 0009	
電工		人	1	1	29,120	29,120	○	E0-911161 250315A-月 参資	
その他		式	1	0.26	29,120	7,571.2			
計						36,691.2			
自動点滅器 (光電式)	100V3A(埋込) ボックス共	個	1			9,103		代価表 0014	
自動点滅器 (光電式)	100V3A(埋込) ボックス共	個	1	1	3,170	3,170		E1-101008 250315A-月 材料	
自動点滅器 (手間)		個	1	1	5,933.2	5,933.2		E0-261032 250315A-月 住標	
計						9,103.2			
ケーブル接続材料	レジン注入形	組	1			14,568		代価表 0015	
接続材料	レジン注入形	組	1	1	8,380	8,380		接続材料 1 92-JA1	
低圧電力用 ケーブル接続		か所	1	1	6,188	6,188		E0-260204 250315A-月 住標	
計						14,568			

名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
建設発生土処理	たい積処理	m3	1			5,000		代価表 0016
建設発生土処理	たい積処理	m3	1	1	5,000	5,000		(見積り・刊行物等)
計						5,000		
厚鋼電線管 (GZ)	露出配管 22mm	m	1			2,762		代価表 0017
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 22mm	m	1	1	2,762.36	2,762.36		E0-131111 250315A-月 市加
計						2,762.36		
丸形露出ボックス GZ用	25 (E25, 22) 2方出	個	1			4,609		代価表 0018
丸形露出ボックス (塗装共)	25 (E25, 22) 2方出	個	1	1	4,609.04	4,609.04		E0-431332 250315A-月 参考
計						4,609.04		
樹脂製 露出スイッチボックス	1個用	個	1			3,876		代価表 0019
樹脂製 スイッチボックス	1個用	個	1	1	3,876.18	3,876.18		E0-431372 250315A-月 参考
計						3,876.18		

電気設備									
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	3200lm 反射傘付	個	1			23,829		代価表 0020
01	LED照明器具	3200lm 反射傘付	個	1	1	17,010	17,010		電灯 1
02	雑材料		式	0.02	1	17,010	340.2		(見積り・刊行物等)
			K01						
03	LED照明器具 (手間)	ベースライト露出形 LSS1-4, LSS9-4, LSR12-4 (1260×200未満)	個	1	1	6,479.2	6,479.2		E0-261031 250315A-月 住標
	計						23,829.4		
	警報ランプ 付ブザー		個	1			15,978		代価表 0021
01	警報ランプ 付ブザー		個	1	1	12,810	12,810		ブザー 1
02	雑材料		式	0.02	1	12,810	256.2		(見積り・刊行物等)
			K01						
03	埋込みブザー又は チャイム (手間)		個	1	1	2,912	2,912		E0-261019 250315A-月 住標
	計						15,978.2		
	電灯分電盤設置	ELCB 2P 30 AF/ 30 AT 4回路	面	1			135,849		代価表 0022
01	電灯分電盤	ELCB 2P 30 AF / 30AT 4回路	面	1	1	95,200	95,200		盤 1
02	雑材料		式	0.02	1	95,200	1,904		(見積り・刊行物等)
			K01						
03	電工		人	1.056	1	29,120	30,750.72	○	E0-911161 250315A-月 参資
	その他		式	1	0.26	30,750.72	7,995.19		
	計						135,849.91		

電気設備									
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
撤去 電工 電灯		人	1			36,691		代価表 0023	
電工		人	1	1	29,120	29,120	○	E0-911161 250315A-月	参資
その他		式	1	0.26	29,120	7,571.2			
計						36,691.2			
撤去 電工 動力		人	1			36,691		代価表 0024	
電工		人	1	1	29,120	29,120	○	E0-911161 250315A-月	参資
その他		式	1	0.26	29,120	7,571.2			
計						36,691.2			
撤去 電工 構内配電線路		人	1			36,691		代価表 0025	
電工		人	1	1	29,120	29,120	○	E0-911161 250315A-月	参資
その他		式	1	0.26	29,120	7,571.2			
計						36,691.2			
自動点滅器 (光電式)	100V3A(埋込)ボックス共	個	1			9,103		代価表 0030	
自動点滅器 (光電式)	100V3A(埋込)ボックス共	個	1	1	3,170	3,170		E1-101008 250315A-月	材料
自動点滅器 (手間)		個	1	1	5,933.2	5,933.2		E0-261032 250315A-月	住標
計						9,103.2			

電気設備								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
建設発生土処理	たい積処理	m3	1			5,000		代価表 0032
建設発生土処理	たい積処理	m3	1	1	5,000	5,000		(見積り・刊行物等)
計						5,000		
ブロッカントホル (機械据付け)	H1-9 (R8K-60蓋付)	基	1			150,815		代価表 0033
ブロッカントホル (機械据付け)	H1-9	基	1	1	150,815.68	150,815.68		E0-433314 250315A-月 協議
計						150,815.68		
排水管撤去 (専用)	樹脂管 50A	m	1			1,658		代価表 0173
配管工		人	0.154 ×0.3	1	28,496	1,316.52	○	M0-911162 250315A+月 参資
その他		式	1	0.26	1,316.52	342.3		
計						1,658.82		
量水器取外し	30mm	個	1			4,579		代価表 0174
量水器 取付	32A	個	1 ×0.3	1	15,264.73	4,579.42		M0-634445 250315A+月 標準
計						4,579.42		
止水栓撤去		か所	1			1,017		代価表 0176
水栓類 取付	20A	個	1 ×0.3	1	3,392.17	1,017.65		M0-732117 250315A+月 標準
計						1,017.65		

電気設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
排水管撤去 (屋外)	鋼管 50A	m	1			2,014		代価表 0177	
配管工		人	0.187 ×0.3	1	28,496	1,598.63	○	MO-911162 250315A+月	参資
その他		式	1	0.26	1,598.63	415.64			
計						2,014.27			
受水槽架台撤去	鉄骨製 5,200×2,200×125H	基	1			2,625		代価表 0178	
鉄骨工		人	0.067	1	31,096	2,083.43	○	BO-911123 250315A-月	参資
その他		式	1	0.26	2,083.43	541.69			
計						2,625.12			
高置水槽架台撤去	鉄骨製 2,040×2,040×150H	基	1			19,607		代価表 0179	
とび工		人	0.4	1	33,696	13,478.4	○	BO-911121 250315A-月	参資
鉄骨工		人	0.067	1	31,096	2,083.43	○	BO-911123 250315A-月	参資
その他		式	1	0.26	15,561.83	4,046.08			
計						19,607.91			
給水管撤去 (屋外)	鋼管 100A 接続部品等含む	m	1			3,888		代価表 0180	
配管工		人	0.361 ×0.3	1	28,496	3,086.12	○	MO-911162 250315A+月	参資
その他		式	1	0.26	3,086.12	802.39			
計						3,888.51			

電気設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
排水管撤去 (屋外)	鋼管 80A	m	1			2,972		代価表 0181	
配管工		人	0.276 ×0.3	1	28,496	2,359.47	○	MO-911162 250315A+月	参資
その他		式	1	0.26	2,359.47	613.46			
計						2,972.93			
給水管撤去 (屋外)	鋼管 80A 接続部品等含む	m	1			2,972		代価表 0183	
配管工		人	0.276 ×0.3	1	28,496	2,359.47	○	MO-911162 250315A+月	参資
その他		式	1	0.26	2,359.47	613.46			
計						2,972.93			
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	m3	1			10,158		代価表 0184	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	m3	1	1	10,158.96	10,158.96		BO-281121 250315A-月	標準
計						10,158.96			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
建設発生土処理	たい積処理	m3	1			5,000		代価表 0034 コボックス	
建設発生土処理	たい積処理	m3	1	1	5,000	5,000		(見積り・刊行物等)	
計						5,000			
フェンス用基礎 設置	200×200×450 フェンス用・舟形落し受用	個	1			5,297		代価表 0035	
フェンス用基礎	200×200×450		1	1	1,280	1,280		フェンス基礎 1	
世話役		人	0.011	1	31,408	345.49	○	B0-911116 250315A-月 参資	
普通作業員		人	0.118	1	23,920	2,822.56	○	B0-911112 250315A-月 参資	
雑費		式	0.02	1	1,280	25.6		(見積り・刊行物等)	
その他		式	1	0.26	3,168.05	823.69			
計						5,297.34			
フェンス用基礎 設置	300×300×500 両開き門扉用	個	1			7,005		代価表 0036	
フェンス用基礎	300×300×500		1	1	2,955	2,955		フェンス基礎 2	
世話役		人	0.011	1	31,408	345.49	○	B0-911116 250315A-月 参資	
普通作業員		人	0.118	1	23,920	2,822.56	○	B0-911112 250315A-月 参資	
雑費		式	0.02	1	2,955	59.1		(見積り・刊行物等)	
その他		式	1	0.26	3,168.05	823.69			
計						7,005.84			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
メッシュフェンス 設置	H=1,800 メッシュフェンス 支柱・柵共	m	1			16,510		代価表 0037	
メッシュフェンス	H=1,800	m	1	1	11,300	11,300		フェンス 1	
世話役		人	0.008	1	31,408	251.26	○	B0-911116 250315A-月 参資	
世話役		人	0.006	1	31,408	188.45	○	B0-911116 250315A-月 参資	
普通作業員		人	0.046	1	23,920	1,100.32	○	B0-911112 250315A-月 参資	
普通作業員		人	0.101	1	23,920	2,415.92	○	B0-911112 250315A-月 参資	
雑費		式	0.02	1	11,300	226		(見積り・刊行物等)	
		T01							
その他		式	1	0.26	3,955.95	1,028.55			
計						16,510.5			
メッシュフェンス 門扉設置	W=2,000 H=1,800 メッシュフェンス 両開き門扉・支柱共	組	1			135,429		代価表 0038	
メッシュフェンス 門扉	W=2,000 H=1,800 メッシュフェンス	組	1	1	123,000	123,000		フェンス 2	
世話役		人	0.008 ×2	1	31,408	502.53	○	B0-911116 250315A-月 参資	
世話役		人	0.006 ×2	1	31,408	376.9	○	B0-911116 250315A-月 参資	
普通作業員		人	0.046 ×2	1	23,920	2,200.64	○	B0-911112 250315A-月 参資	
普通作業員		人	0.101 ×2	1	23,920	4,831.84	○	B0-911112 250315A-月 参資	
雑費		式	0.02	1	123,000	2,460		(見積り・刊行物等)	
		T01							
その他		式	1	0.26	7,911.91	2,057.1			
計						135,429.01			

福 島 市

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
コンクリート復旧	t=120 無筋 強度:21 SL:15 砕石:t=150 仕上:金ごて仕上げ	m ²	1			6,552		代価表 0041	
砂利地業	切込砕石	m ³	0.15	1	10,262.84	1,539.43		B0-133421 250315A-月 標準	
生コンクリート A (県北1)	呼び強度21 スランプ15	m ³	0.12	1	18,500	2,220		B1-100001 250315A-月 独自	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m ³	0.12	1	16,365.41	1,963.85		B0-434215 250315A-月 補市	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1	1	829.15	829.15		B0-536213 250315A-月 市場	
計						6,552.43			
既存フェンス撤去	スチール製 H=1,200 縦格子	m	1			932		代価表 0042	
世話役		人	0.006 ×0.3	1	31,408	56.53	○	B0-911116 250315A-月 参資	
軽作業員		人	0.101 ×0.3	1	22,568	683.81	○	B0-911113 250315A-月 参資	
その他		式	1	0.26	740.34	192.49			
計						932.83			
アスファルト舗装 カッター入れ	厚さ50mm程度	m	1			1,984		代価表 0043	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	1	1	1,984.18	1,984.18		B0-339172 250315A-月 標準	
計						1,984.18			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
アスファルト舗装撤去	厚さ50mm程度	m3	1			3,995		代価表 0044	
とりこわし機械 運転(バックホウ)	排出ガス対策型 油圧式 クローラ型 0.8m3	運転日	0.03	1	84,522.21	2,535.67		B0-038161 250315A-月	参考
世話役		人	0.011	1	31,408	345.49	○	B0-911116 250315A-月	参資
普通作業員		人	0.034	1	23,920	813.28	○	B0-911112 250315A-月	参資
その他		式	1	0.26	1,158.77	301.28			
計						3,995.72			
発生材積込み	コンクリート類 人力	m3	1			7,866		代価表 0045	
発生材積込み	コンクリート類 人力	m3	1	1	7,866.59	7,866.59		B0-389511 250315A-月	標準
計						7,866.59			
発生材積込み	金属類 人力	m3	1			7,866		代価表 0046	
発生材積込み	コンクリート類 人力	m3	1	1	7,866.59	7,866.59		B0-389511 250315A-月	標準
計						7,866.59			
発生材積込み	木材類 人力	m3	1			6,027		代価表 0047	
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	1	1	6,027.84	6,027.84		B0-389511 250315A-月	標準
計						6,027.84			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 有筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	m3	1			10,158		代価表 0048	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	m3	1	1	10,158.96	10,158.96		B0-281121 250315A-月	標準
計						10,158.96			
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 金属類 DID区間有り 17.0km以下	m3	1			7,030		代価表 0049	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 17.0km以下	m3	1	1	7,030.86	7,030.86		B0-281121 250315A-月	標準
計						7,030.86			
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 木材類 DID区間有り 12.0km以下	m3	1			1,494		代価表 0050	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 木材類 DID区間有り 12.0km以下	m3	1	1	1,494.75	1,494.75		B0-281121 250315A-月	標準
計						1,494.75			
産業廃棄物処分	有筋コンクリート	t	1			2,100		代価表 0051	
産業廃棄物処分	有筋コンクリート	t	1	1	2,100	2,100		(見積り・刊行物等)	
計						2,100			
産業廃棄物処分	アスファルト	t	1			1,300		代価表 0052	
産業廃棄物処分	アスファルト	t	1	1	1,300	1,300		(見積り・刊行物等)	
計						1,300			

その他									
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
産業廃棄物処分	金属くず	m3	1			9,000		代価表 0053	
産業廃棄物処分	金属くず	m3	1	1	9,000	9,000		(見積り・刊行物等)	
計						9,000			
産業廃棄物処分	木くず	t	1			40,000		代価表 0054	
産業廃棄物処分	木くず	t	1	1	40,000	40,000		(見積り・刊行物等)	
計						40,000			
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 4.0m以下 基本料 供用1日賃料 修理費 運搬費共	m ²	1			1,350		代価表 0055	
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	1	602.78	602.78		B0-131526 250315A-月 標準	
内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	1	2.73	2.73		B0-131526 250315A-月 標準	
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 5	m ²	1	1	21.34	21.34		B0-131526 250315A-月 標準	
内部仕上足場	RC造標準日数 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 5	m ²	1	1	678.72	678.72		B0-131526 250315A-月 標準	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	5階建	m ²	1	1	45.35	45.35		B0-131694 250315A-月 標準	
計						1,350.92			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
枠組本足場設置 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 賃料 基本料 修理費含む 22m未満 運搬費共	m ²	1			2,903		代価表 0056	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 -	m ²	1	1	2,080.39	2,080.39		B0-131519 250315A-月	標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	1	9.43	9.43		B0-131519 250315A-月	標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	1	446.6	446.6		B0-131519 250315A-月	標準
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	m ²	1	1	367.37	367.37		B0-131691 250315A-月	標準
計						2,903.79			
養生シート張り設置	防災Ⅰ類 掛払い手間 賃料 基本料 修理費含 運搬費共	m ²	1			994		代価表 0057	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	934.05	934.05		B0-131561 250315A-月	標準
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	1	1.16	1.16		B0-131561 250315A-月	標準
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	50.33	50.33		B0-131561 250315A-月	標準
仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	9.07	9.07		B0-131688 250315A-月	標準
計						994.61			
受水槽架台撤去	鉄骨製 4,540×2,040×125H	基	1			2,625		代価表 0059	
鉄骨工		人	0.067	1	31,096	2,083.43	○	B0-911123 250315A-月	参資
その他		式	1	0.26	2,083.43	541.69			
計						2,625.12			

その他									
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
高架水槽架台撤去	鉄骨製 1,540×1,540×150H	基	1			19,607		代価表 0060	
とび工		人	0.4	1	33,696	13,478.4	○	B0-911121 250315A-月	参資
鉄骨工		人	0.067	1	31,096	2,083.43	○	B0-911123 250315A-月	参資
その他		式	1	0.26	15,561.83	4,046.08			
計						19,607.91			
抜根	特大樹木 抜根 機械使用 幹周40~60cm L=2.0m 程度 10本相当	本	1			159,327		代価表 0061	
抜根	幹周40~60cm未満 機械併用	本	10	1	15,932.73	159,327.3		B0-339222 250315A+月	協議
計						159,327.3			
厚鋼電線管 (GZ)	露出配管 16mm	m	1			2,163		代価表 0062	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 16mm	m	1	1	2,163	2,163		E0-131111 250315A-月	市加
計						2,163			
建設発生土処理	たい積処理	m3	1			5,000		代価表 0063 コボックス	
建設発生土処理	たい積処理	m3	1	1	5,000	5,000		(見積り・刊行物等)	
計						5,000			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
フェンス用基礎 設置	200×200×450 フェンス用・舟形落とし受用	個	1			5,297		代価表 0064	
01 フェンス用基礎	200×200×450		1	1	1,280	1,280		フェンス基礎 1	
02 世話役		人	0.011	1	31,408	345.49	○	B0-911116 250315A+月 参資	
03 普通作業員		人	0.118	1	23,920	2,822.56	○	B0-911112 250315A+月 参資	
04 雑費		式	0.02	1	1,280	25.6		(見積り・刊行物等)	
		T01							
その他		式	1	0.26	3,168.05	823.69			
計						5,297.34			
フェンス用基礎 設置	300×300×500 両開き門扉用	個	1			7,005		代価表 0065	
01 フェンス用基礎	300×300×500		1	1	2,955	2,955		フェンス基礎 2	
02 世話役		人	0.011	1	31,408	345.49	○	B0-911116 250315A+月 参資	
03 普通作業員		人	0.118	1	23,920	2,822.56	○	B0-911112 250315A+月 参資	
04 雑費		式	0.02	1	2,955	59.1		(見積り・刊行物等)	
		T01							
その他		式	1	0.26	3,168.05	823.69			
計						7,005.84			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
メッシュフェンス 設置	H=1,800 メッシュフェンス 支柱・柵共	m	1			16,510		代価表 0066	
メッシュフェンス	H=1,800	m	1	1	11,300	11,300		フェンス 1	
世話役		人	0.008	1	31,408	251.26	○	B0-911116 250315A+月 参資	
世話役		人	0.006	1	31,408	188.45	○	B0-911116 250315A+月 参資	
普通作業員		人	0.046	1	23,920	1,100.32	○	B0-911112 250315A+月 参資	
普通作業員		人	0.101	1	23,920	2,415.92	○	B0-911112 250315A+月 参資	
雑費		式 T01	0.02	1	11,300	226		(見積り・刊行物等)	
その他		式	1	0.26	3,955.95	1,028.55			
計						16,510.5			
メッシュフェンス 門扉設置	W=2,000 H=1,800 メッシュフェンス 両開き門扉・支柱共	組	1			135,429		代価表 0067	
メッシュフェンス 門扉	W=2,000 H=1,800 メッシュフェンス	組	1	1	123,000	123,000		フェンス 2	
世話役		人	0.008 ×2	1	31,408	502.53	○	B0-911116 250315A+月 参資	
世話役		人	0.006 ×2	1	31,408	376.9	○	B0-911116 250315A+月 参資	
普通作業員		人	0.046 ×2	1	23,920	2,200.64	○	B0-911112 250315A+月 参資	
普通作業員		人	0.101 ×2	1	23,920	4,831.84	○	B0-911112 250315A+月 参資	
雑費		式 T01	0.02	1	123,000	2,460		(見積り・刊行物等)	
その他		式	1	0.26	7,911.91	2,057.1			
計						135,429.01			

その他									
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	故障時連絡先看板設置	アクリル板 450×250 取付共 メッシュフェンスに取付	枚	1			23,000		代価表 0068
01	故障時連絡先看板	アクリル板 450×250 取付共 メッシュフェンスに取付		1	1	23,000	23,000		看板 1
	計						23,000		
	歩車道境界ブロック撤去・再設置	150×200×600	m	1			9,100		代価表 0069
01	根切り	人力土工	m3	0.19	1	11,754.29	2,233.32		B0-132233 250315A+月 標準
		-							
02	埋戻し	人力土工	m3	0.14	1	6,932.02	970.48		B0-132251 250315A+月 標準
		-							
03	排水敷きならし		m3	0.05	1	6,766.97	338.35		B0-331076 250315A+月 参考
04	排水砂利地業	クラッシュラン	m3	0.02	1	10,119.32	202.39		B0-331077 250315A+月 参考
05	排水モルタル	調合1:2	m3	0.001	1	56,731.42	56.73		B0-331078 250315A+月 参考
06	特殊作業員		人	0.06 ×1.5	1	30,784	2,770.56	○	B0-911111 250315A+月 参資
07	普通作業員		人	0.04 ×1.5	1	23,920	1,435.2	○	B0-911112 250315A+月 参資
	その他		式	1	0.26	4,205.76	1,093.5		
	計						9,100.53		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
コンクリート復旧	t=120 無筋 強度:21 SL:15 砕石:t=150 仕上:金ごて仕上げ	m ²	1			6,665		代価表 0070	
砂利地業	切込砕石	m ³	0.15	1	10,262.84	1,539.43		B0-133421 250315A+月	標準
生コンクリート A (県北1)	呼び強度21 スランプ15	m ³	0.12	1	18,500	2,220		B1-100001 250315A+月	独自
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m ³	0.12	1	16,365.41	1,963.85		B0-434215 250315A+月	補市
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1	1	941.85	941.85		B0-536213 250315A+月	市場
計						6,665.13			
既存フェンス撤去	スチール製 H=1,200 縦格子	m	1			932		代価表 0071	
世話役		人	0.006 ×0.3	1	31,408	56.53	○	B0-911116 250315A+月	参資
軽作業員		人	0.101 ×0.3	1	22,568	683.81	○	B0-911113 250315A+月	参資
その他		式	1	0.26	740.34	192.49			
計						932.83			
アスファルト舗装 カッター入れ	厚さ50mm程度	m	1			1,984		代価表 0072	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	1	1	1,984.18	1,984.18		B0-339172 250315A+月	標準
計						1,984.18			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
アスファルト舗装撤去	厚さ50mm程度	m3	1			3,995		代価表 0073	
とりこわし機械 運転(バックホウ)	排出ガス対策型 油圧式 クローラ型 0.8m3	運転日	0.03	1	84,522.21	2,535.67		B0-038161 250315A+月	参考
世話役		人	0.011	1	31,408	345.49	○	B0-911116 250315A+月	参資
普通作業員		人	0.034	1	23,920	813.28	○	B0-911112 250315A+月	参資
その他		式	1	0.26	1,158.77	301.28			
計						3,995.72			
発生材積込み	コンクリート類 人力	m3	1			7,866		代価表 0074	
発生材積込み	コンクリート類 人力	m3	1	1	7,866.59	7,866.59		B0-389511 250315A+月	標準
計						7,866.59			
発生材積込み	金属類 人力	m3	1			7,866		代価表 0075	
発生材積込み	コンクリート類 人力	m3	1	1	7,866.59	7,866.59		B0-389511 250315A+月	標準
計						7,866.59			
発生材積込み	木材類 人力	m3	1			6,027		代価表 0076	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	6,027.84	6,027.84		B0-389511 250315A+月	標準
計						6,027.84			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 有筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	m3	1			10,158		代価表 0077	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 10.5km以下	m3	1	1	10,158.96	10,158.96		B0-281121 250315A+月	標準
計						10,158.96			
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 金属類 DID区間有り 17.0km以下	m3	1			7,030		代価表 0078	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 17.0km以下	m3	1	1	7,030.86	7,030.86		B0-281121 250315A+月	標準
計						7,030.86			
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 木材類 DID区間有り 12.0km以下	m3	1			1,494		代価表 0079	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 木材類 DID区間有り 12.0km以下	m3	1	1	1,494.75	1,494.75		B0-281121 250315A+月	標準
計						1,494.75			
産業廃棄物処分	有筋コンクリート	t	1			2,100		代価表 0080	
産業廃棄物処分	有筋コンクリート	t	1	1	2,100	2,100		(見積り・刊行物等)	
計						2,100			
産業廃棄物処分	アスファルト	t	1			1,300		代価表 0081	
産業廃棄物処分	アスファルト	t	1	1	1,300	1,300		(見積り・刊行物等)	
計						1,300			

その他									
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
産業廃棄物処分	金属くず	m ³	1			9,000		代価表 0082	
産業廃棄物処分	金属くず	m ³	1	1	9,000	9,000		(見積り・刊行物等)	
計						9,000			
産業廃棄物処分	木くず	t	1			40,000		代価表 0083	
産業廃棄物処分	木くず	t	1	1	40,000	40,000		(見積り・刊行物等)	
計						40,000			
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 4.0m以下 基本料 供用1日賃料 修理費 運搬費共	m ²	1			1,350		代価表 0084	
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	1	602.78	602.78		B0-131526 250315A+月 標準	
内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	1	2.73	2.73		B0-131526 250315A+月 標準	
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 5	m ²	1	1	21.34	21.34		B0-131526 250315A+月 標準	
内部仕上足場	RC造標準日数 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 5	m ²	1	1	678.72	678.72		B0-131526 250315A+月 標準	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	5階建	m ²	1	1	45.35	45.35		B0-131694 250315A+月 標準	
計						1,350.92			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
枠組本足場設置 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 賃料 基本料 修理費含む 22m未満 運搬費共	m ²	1			2,903		代価表 0085	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 - -	m ²	1	1	2,080.39	2,080.39		B0-131519 250315A+月 標準	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 - -	m ²	1	1	9.43	9.43		B0-131519 250315A+月 標準	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 - -	m ²	1	1	446.6	446.6		B0-131519 250315A+月 標準	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	m ²	1	1	367.37	367.37		B0-131691 250315A+月 標準	
計						2,903.79			
養生シート張り設置	防災Ⅰ類 掛払い手間 賃料 基本料 修理費含 運搬費共	m ²	1			994		代価表 0086	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	934.05	934.05		B0-131561 250315A+月 標準	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	1	1.16	1.16		B0-131561 250315A+月 標準	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	50.33	50.33		B0-131561 250315A+月 標準	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	9.07	9.07		B0-131688 250315A+月 標準	
計						994.61			
受水槽架台撤去	鉄骨製 4,540×2,040×125H	基	1			2,625		代価表 0088	
鉄骨工		人	0.067	1	31,096	2,083.43	○	B0-911123 250315A+月 参資	
その他		式	1	0.26	2,083.43	541.69			
計						2,625.12			

福 島 市

機械設備工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ポンプ室付受水槽 設置	WT-1 16.3m3 鋼板製 付属品 搬入費含む	基	1			13,168,339		代価表 0091	
鋼板製一体型 ポンプ室付 二槽式受水槽	有効: 16.3m3 寸法: 2.5×6.0×2.5H	基	1	1	12,480,000	12,480,000		受水槽 1	
受水槽運搬費		基	1	1	200,000	200,000		受水槽 2	
鋼板製一体形タンク 据付	WTS-20	基	1	1	488,339.28	488,339.28		MO-732311 250315A-月 標準	
計						13,168,339.28			
加圧給水ポンプ ユニット設置	WPU 40×40×140L/min×35m×1.5kw 附属品共	組	1			1,640,703		代価表 0092	
加圧給水ポンプ ユニット	WPU 40×40×140L/min×35m×1.5kw 附属品共		1	1	1,565,520	1,565,520		ポンプ 1	
小形給水 ポンプユニット据付 (衛生機器)	標準基礎 1.5 kW以下 ポンプ2台	基	1	1	75,183.68	75,183.68		MO-637274 250315A-月 標準	
計						1,640,703.68			
水質試験	簡易試験 (9項目)	式	1			16,000		代価表 0093	
水質試験	飲料水水質基準 9項目	式	1	1	16,000	16,000		水質試験 1	
計						16,000			

[illegible]

[illegible]

[illegible]

機械設備工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
保温工事 (保温厚 2 倍)	ポリスチレンフォーム 粘着テープ+ポリスチレンフィルム ステンレス鋼板 20A	m	1			8,869		代価表 0097	
01 保温筒	40t 20A	m	1.03	1	549	565.47	○	M0-612111 250315A-月	材料
02 粘着テープ		m	4.2	1	27	113.4	○	M0-612182 250315A-月	材料
03 ポリエチレンフィルムテープ	125w	m	5.9	1	6.4	37.76	○	M0-612183 250315A-月	材料
04 ラッキング用 ステンレス鋼板	0.2t	m ²	0.48	1	1,260	604.8	○	M0-612174 250315A-月	材料
05 雑材料		式	0.05	1	1,321.43	66.07		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02+K03+K04							
06 運搬費		式	0.05	1	1,387.5	69.38		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02+K03+K04+K05							
07 保温工		人	0.084	1	27,768	2,332.51	○	M0-911164 250315A-月	参資
08 ガ外工		人	0.131	1	26,312	3,446.87	○	M0-911163 250315A-月	参資
その他		式	1	0.23	7,100.81	1,633.19			
計						8,869.45			
量水器ボックス 設置	耐寒製 40用	個	1			103,308		代価表 0101	
01 量水器ボックス	耐寒製 40用	個	1	1	90,200	90,200		量水器ボックス 1	
02 配管工		人	0.23	1	28,496	6,554.08	○	M0-911162 250315A-月	参資
その他		式	1	1	6,554.08	6,554.08			
計						103,308.16			

機械設備工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
不凍水抜栓設置	MT型 塩ビ管用 40φ×600L VC-P	個	1			72,961		代価表 0102	
水抜栓	40φ×400L	個	1	1	35,000	35,000		M1-101030 250315A-月	独自
弁掛	機 械 VC-P (550H)	組	1	1	33,368.37	33,368.37		M0-733251 250315A-月	標準
配管工		人	0.13	1	28,496	3,704.48	○	M0-911162 250315A-月	参資
その他		式	1	0.24	3,704.48	889.08			
計						72,961.93			
砲金製制水弁設置	40A 弁掛 VC-P	個	1			77,661		代価表 0103	
砲金製制水弁	40A	個	1	1	39,700	39,700		制水弁 1	
弁掛	機 械 VC-P (550H)	組	1	1	33,368.37	33,368.37		M0-733251 250315A-月	標準
配管工		人	0.13	1	28,496	3,704.48	○	M0-911162 250315A-月	参資
その他		式	1	0.24	3,704.48	889.08			
計						77,661.93			
逆止弁設置	40A 弁掛 VC-P	個	1			53,661		代価表 0104	
逆止弁 (管端防食コ)	10K(ねじ・給水用) 40A	個	1	1	20,293.56	20,293.56		M0-634637 250315A-月	標準
弁掛	機 械 VC-P (550H)	組	1	1	33,368.37	33,368.37		M0-733251 250315A-月	標準
計						53,661.93			

機械設備工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ 90WY 塩ビふた付 ～500	組	1			7,088		代価表 0105	
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ WLS 塩ビふた付 ～500	組	1	1	7,088.16	7,088.16		M0-733261 250315A-月	標準
計						7,088.16			
ポンプ室付受水槽 設置	WT-1 16.3m3 鋼板製 付属品 搬入費含む	基	1			13,168,339		代価表 0106	
鋼板製一体型 ポンプ室付 二槽式受水槽	有効：16.3m3 寸法：2.5×6.0×2.5H	基	1	1	12,480,000	12,480,000		受水槽 1	
受水槽運搬費		基	1	1	200,000	200,000		受水槽 2	
鋼板製一体形タンク 据付	WTS-20	基	1	1	488,339.28	488,339.28		M0-732311 250315A-月	標準
計						13,168,339.28			
加圧給水ポンプ ユニット設置	WPU 40×40×140L/min×35m×1.5kw 附属品共	組	1			1,640,703		代価表 0107	
加圧給水ポンプ ユニット	WPU 40×40×140L/min×35m×1.5kw 附属品共		1	1	1,565,520	1,565,520		ポンプ 1	
小形給水 ポンプユニット据付 (衛生機器)	標準基礎 1.5 kW以下 ポンプ2台	基	1	1	75,183.68	75,183.68		M0-637274 250315A-月	標準
計						1,640,703.68			
水質試験	簡易試験（9項目）	式	1			16,000		代価表 0108	
水質試験	飲料水水質基準 9項目	式	1	1	16,000	16,000		水質試験 1	
計						16,000			

[illegible]

[illegible]

機械設備工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
保温工事 (保温厚 2 倍)	ポリスチレンフォーム 粘着テープ+ポリスチレンフィルム ステンレス鋼板 20A	m	1			8,869		代価表 0112	
01 ポリスチレンフォーム 保温筒	40t 20A	m	1.03	1	549	565.47	○	MO-612111 250315A-月	材料
02 粘着テープ		m	4.2	1	27	113.4	○	MO-612182 250315A-月	材料
03 ポリスチレンフィルムテープ	125w	m	5.9	1	6.4	37.76	○	MO-612183 250315A-月	材料
04 ラッキング用 ステンレス鋼板	0.2t	m ²	0.48	1	1,260	604.8	○	MO-612174 250315A-月	材料
05 雑材料		式	0.05	1	1,321.43	66.07		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02+K03+K04							
06 運搬費		式	0.05	1	1,387.5	69.38		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02+K03+K04+K05							
07 保温工		人	0.084	1	27,768	2,332.51	○	MO-911164 250315A-月	参資
08 ガ外工		人	0.131	1	26,312	3,446.87	○	MO-911163 250315A-月	参資
その他		式	1	0.23	7,100.81	1,633.19			
計						8,869.45			
量水器ボックス 設置	耐寒製 40用	個	1			98,327		代価表 0116	
01 量水器ボックス	耐寒製 40用	個	1	1	90,200	90,200		量水器ボックス 1	
02 配管工		人	0.23	1	28,496	6,554.08	○	MO-911162 250315A-月	参資
その他		式	1	0.24	6,554.08	1,572.98			
計						98,327.06			

機械設備工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
不凍水抜栓設置	MT型 塩ビ管用 40φ×600L VC-P	個	1			72,961		代価表 0117	
水抜栓	40φ×400L	個	1	1	35,000	35,000		M1-101030 250315A-月	独自
弁掛	機 械 VC-P(550H)	組	1	1	33,368.37	33,368.37		M0-733251 250315A-月	標準
配管工		人	0.13	1	28,496	3,704.48	○	M0-911162 250315A-月	参資
その他		式	1	0.24	3,704.48	889.08			
計						72,961.93			
砲金製制水弁設置	40A 弁掛 VC-P	個	1			77,661		代価表 0118	
砲金製制水弁	40A	個	1	1	39,700	39,700		制水弁 1	
弁掛	機 械 VC-P(550H)	組	1	1	33,368.37	33,368.37		M0-733251 250315A-月	標準
配管工		人	0.13	1	28,496	3,704.48	○	M0-911162 250315A-月	参資
その他		式	1	0.24	3,704.48	889.08			
計						77,661.93			
逆止弁設置	40A 弁掛 VC-P	個	1			53,661		代価表 0119	
逆止弁 (管端防食コ)	10K(ねじ・給水用) 40A	個	1	1	20,293.56	20,293.56		M0-634637 250315A-月	標準
弁掛	機 械 VC-P(550H)	組	1	1	33,368.37	33,368.37		M0-733251 250315A-月	標準
計						53,661.93			

[illegible]

機械設備撤去工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
受水槽撤去 (ポンプ室付)	FRP製 10.0㎡ 2,000×2,500×2,000H 付属品共	基	1			57,225		代価表 0121	
設備機械工		人	3.97 ×0.4	1	28,600	45,416.8	○	M0-911165 250315A-月 参資 FRP製一体形タンク 据付 WTF-10	
その他		式	1	0.26	45,416.8	11,808.37			
計						57,225.17			
受水槽撤去 (ポンプ室付)	FRP製 15.0㎡ 2,000×3,000×2,500H 付属品共	基	1			79,279		代価表 0122	
設備機械工		人	5.5 ×0.4	1	28,600	62,920	○	M0-911165 250315A-月 参資 FRP製一体形タンク 据付 WTF-10	
その他		式	1	0.26	62,920	16,359.2			
計						79,279.2			
高架水槽撤去	FRP製 5.0㎡ 2,000×1,500×1,800H 付属品共	基	1			34,306		代価表 0123	
設備機械工		人	2.38 ×0.4	1	28,600	27,227.2	○	M0-911165 250315A-月 参資 FRP製一体形タンク 据付 WTF-6	
その他		式	1	0.26	27,227.2	7,079.07			
計						34,306.27			
高架水槽撤去	FRP製 6.0㎡ 2,000×2,000×1,800H 付属品共	基	1			36,756		代価表 0124	
設備機械工		人	2.55 ×0.4	1	28,600	29,172	○	M0-911165 250315A-月 参資 FRP製一体形タンク 据付 WTF-6	
その他		式	1	0.26	29,172	7,584.72			
計						36,756.72			

機械設備撤去工事									
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
揚水ポンプ撤去	自吸タービンポンプ 50A 200L/min 23m 2.2kw × 2台 交互運転 付属品共	組	1			31,208		代価表 0125	
小形給水 ポンプユニット据付 (衛生機器)	標準基礎 2.2 kW以下 ポンプ2台	基	1 × 0.4	1	78,020.8	31,208.32		MO-637274 250315A-月 標準	
計						31,208.32			
滅菌器撤去		組	1			16,695		代価表 0126	
配管工		人	1.55 × 0.3	1	28,496	13,250.64	○	MO-911162 250315A+月 参資	
その他		式	1	0.26	13,250.64	3,445.17			
計						16,695.81			
給水管撤去 (屋外)	鋼管 50A 接続部品等含む	m	1			2,014		代価表 0127	
配管工		人	0.187 × 0.3	1	28,496	1,598.63	○	MO-911162 250315A+月 参資	
その他		式	1	0.26	1,598.63	415.64			
計						2,014.27			
給水管撤去 (地中)	鋼管 32・30A 接続部品等含む	m	1			1,141		代価表 0128	
配管工		人	0.106 × 0.3	1	28,496	906.17	○	MO-911162 250315A+月 参資	
その他		式	1	0.26	906.17	235.6			
計						1,141.77			

機械設備撤去工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 20A 接続部品等含む	m	1			1,077		代価表 0129	
配管工		人	0.1 ×0.3	1	28,496	854.88	○	M0-911162 250315A+月 参資	
その他		式	1	0.26	854.88	222.27			
計						1,077.15			
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 32A 接続部品等含む	m	1			1,626		代価表 0130	
配管工		人	0.151 ×0.3	1	28,496	1,290.87	○	M0-911162 250315A+月 参資	
その他		式	1	0.26	1,290.87	335.63			
計						1,626.5			
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 40A 接続部品等含む	m	1			1,788		代価表 0131	
配管工		人	0.166 ×0.3	1	28,496	1,419.1	○	M0-911162 250315A+月 参資	
その他		式	1	0.26	1,419.1	368.97			
計						1,788.07			
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 50A 接続部品等含む	m	1			2,240		代価表 0132	
配管工		人	0.208 ×0.3	1	28,496	1,778.15	○	M0-911162 250315A+月 参資	
その他		式	1	0.26	1,778.15	462.32			
計						2,240.47			

機械設備撤去工事

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
給水管撤去 (専用)	鋼管 20A 接続部品等含む	m	1			1,292		代価表 0133
配管工		人	0.12 ×0.3	1	28,496	1,025.86	○	M0-911162 250315A+月 参資
その他		式	1	0.26	1,025.86	266.72		
計						1,292.58		
給水管撤去 (専用)	鋼管 32A 接続部品等含む	m	1			1,949		代価表 0134
配管工		人	0.181 ×0.3	1	28,496	1,547.33	○	M0-911162 250315A+月 参資
その他		式	1	0.26	1,547.33	402.31		
計						1,949.64		
給水管撤去 (専用)	鋼管 50A 接続部品等含む	m	1			2,692		代価表 0135
配管工		人	0.25 ×0.3	1	28,496	2,137.2	○	M0-911162 250315A+月 参資
その他		式	1	0.26	2,137.2	555.67		
計						2,692.87		
給水管撤去 (地中)	樹脂管 32・30A 接続部品等含む	m	1			592		代価表 0136
配管工		人	0.055 ×0.3	1	28,496	470.18	○	M0-911162 250315A+月 参資
その他		式	1	0.26	470.18	122.25		
計						592.43		

福島市

○は「その他」の率対象

機械設備撤去工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
排水管撤去 (専用)	樹脂管 75A	m	1			2,455		代価表 0137	
配管工		人	0.228 ×0.3	1	28,496	1,949.13	○	MO-911162 250315A+月	参資
その他		式	1	0.26	1,949.13	506.77			
計						2,455.9			
排水管撤去 (地中)	樹脂管 100A	m	1			1,852		代価表 0138	
配管工		人	0.172 ×0.3	1	28,496	1,470.39	○	MO-911162 250315A+月	参資
その他		式	1	0.26	1,470.39	382.3			
計						1,852.69			
排水管撤去 (地中)	樹脂管 75A	m	1			1,432		代価表 0139	
配管工		人	0.133 ×0.3	1	28,496	1,136.99	○	MO-911162 250315A+月	参資
その他		式	1	0.26	1,136.99	295.62			
計						1,432.61			
ため桧撤去	400×400×400H	か所	1			3,593		代価表 0140	
特殊作業員		人	0.2 ×0.3	1	30,784	1,847.04	○	MO-911111 250315A-月	参資
普通作業員		人	0.14 ×0.3	1	23,920	1,004.64	○	MO-911112 250315A-月	参資
その他		式	1	0.26	2,851.68	741.44			
計						3,593.12			

機械設備撤去工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
受水槽撤去 (ポンプ室付)	FRP製 10.0㎡ 2,000×2,500×2,000H 付属品共	基	1			57,225		代価表 0141	
設備機械工		人	3.97 ×0.4	1	28,600	45,416.8	○	MO-911165 250315A-月 参資 FRP製一体形タンク 据付 WTF-10	
その他		式	1	0.26	45,416.8	11,808.37			
計						57,225.17			
受水槽撤去 (ポンプ室付)	FRP製 15.0㎡ 2,000×3,000×2,500H 付属品共	基	1			79,279		代価表 0142	
設備機械工		人	5.5 ×0.4	1	28,600	62,920	○	MO-911165 250315A-月 参資 FRP製一体形タンク 据付 WTF-10	
その他		式	1	0.26	62,920	16,359.2			
計						79,279.2			
高架水槽撤去	FRP製 5.0㎡ 2,000×1,500×1,800H 付属品共	基	1			34,306		代価表 0143	
設備機械工		人	2.38 ×0.4	1	28,600	27,227.2	○	MO-911165 250315A-月 参資 FRP製一体形タンク 据付 WTF-6	
その他		式	1	0.26	27,227.2	7,079.07			
計						34,306.27			
高架水槽撤去	FRP製 6.0㎡ 2,000×2,000×1,800H 付属品共	基	1			36,756		代価表 0144	
設備機械工		人	2.55 ×0.4	1	28,600	29,172	○	MO-911165 250315A-月 参資 FRP製一体形タンク 据付 WTF-6	
その他		式	1	0.26	29,172	7,584.72			
計						36,756.72			

機械設備撤去工事

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
揚水ポンプ撤去	自吸タービンポンプ 50A 200L/min 23m 2.2kw × 2 台 交互運転 付属品共	組	1			31,208		代価表 0145
小形給水 ポンプユニット 据付 (衛生機器)	標準基礎 2.2 kW以下 ポンプ 2台	基	1 ×0.4	1	78,020.8	31,208.32		M0-637274 250315A-月 標準
計						31,208.32		
滅菌器撤去		組	1			16,695		代価表 0146
配管工		人	1.55 ×0.3	1	28,496	13,250.64	○	M0-911162 250315A+月 参資
その他		式	1	0.26	13,250.64	3,445.17		
計						16,695.81		
給水管撤去 (屋外)	鋼管 50A 接続部品等含む	m	1			2,014		代価表 0147
配管工		人	0.187 ×0.3	1	28,496	1,598.63	○	M0-911162 250315A+月 参資
その他		式	1	0.26	1,598.63	415.64		
計						2,014.27		
給水管撤去 (地中)	鋼管 32・30A 接続部品等含む	m	1			1,141		代価表 0148
配管工		人	0.106 ×0.3	1	28,496	906.17	○	M0-911162 250315A+月 参資
その他		式	1	0.26	906.17	235.6		
計						1,141.77		

機械設備撤去工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 20A 接続部品等含む	m	1			1,077		代価表 0149	
配管工		人	0.1 × 0.3	1	28,496	854.88	○	MO-911162 250315A+月	参資
その他		式	1	0.26	854.88	222.27			
計						1,077.15			
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 32A 接続部品等含む	m	1			1,626		代価表 0150	
配管工		人	0.151 × 0.3	1	28,496	1,290.87	○	MO-911162 250315A+月	参資
その他		式	1	0.26	1,290.87	335.63			
計						1,626.5			
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 40A 接続部品等含む	m	1			1,788		代価表 0151	
配管工		人	0.166 × 0.3	1	28,496	1,419.1	○	MO-911162 250315A+月	参資
その他		式	1	0.26	1,419.1	368.97			
計						1,788.07			
給水管撤去 (屋内一般)	鋼管 50A 接続部品等含む	m	1			2,240		代価表 0152	
配管工		人	0.208 × 0.3	1	28,496	1,778.15	○	MO-911162 250315A+月	参資
その他		式	1	0.26	1,778.15	462.32			
計						2,240.47			

機械設備撤去工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
給水管撤去 (専用)	鋼管 20A 接続部品等含む	m	1			1,292		代価表 0153	
配管工		人	0.12 ×0.3	1	28,496	1,025.86	○	M0-911162 250315A+月	参資
その他		式	1	0.26	1,025.86	266.72			
計						1,292.58			
給水管撤去 (専用)	鋼管 32A 接続部品等含む	m	1			1,949		代価表 0154	
配管工		人	0.181 ×0.3	1	28,496	1,547.33	○	M0-911162 250315A+月	参資
その他		式	1	0.26	1,547.33	402.31			
計						1,949.64			
給水管撤去 (専用)	鋼管 50A 接続部品等含む	m	1			2,692		代価表 0155	
配管工		人	0.25 ×0.3	1	28,496	2,137.2	○	M0-911162 250315A+月	参資
その他		式	1	0.26	2,137.2	555.67			
計						2,692.87			
給水管撤去 (地中)	樹脂管 32・30A 接続部品等含む	m	1			592		代価表 0156	
配管工		人	0.055 ×0.3	1	28,496	470.18	○	M0-911162 250315A+月	参資
その他		式	1	0.26	470.18	122.25			
計						592.43			

機械設備撤去工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
排水管撤去 (専用)	樹脂管 75A	m	1			2,455		代価表 0157	
配管工		人	0.228 ×0.3	1	28,496	1,949.13	○	MO-911162 250315A+月	参資
その他		式	1	0.26	1,949.13	506.77			
計						2,455.9			
排水管撤去 (地中)	樹脂管 100A	m	1			1,852		代価表 0158	
配管工		人	0.172 ×0.3	1	28,496	1,470.39	○	MO-911162 250315A+月	参資
その他		式	1	0.26	1,470.39	382.3			
計						1,852.69			
排水管撤去 (地中)	樹脂管 75A	m	1			1,432		代価表 0159	
配管工		人	0.133 ×0.3	1	28,496	1,136.99	○	MO-911162 250315A+月	参資
その他		式	1	0.26	1,136.99	295.62			
計						1,432.61			
ため樹撤去	400×400×400H	か所	1			3,593		代価表 0160	
特殊作業員		人	0.2 ×0.3	1	30,784	1,847.04	○	MO-911111 250315A-月	参資
普通作業員		人	0.14 ×0.3	1	23,920	1,004.64	○	MO-911112 250315A-月	参資
その他		式	1	0.26	2,851.68	741.44			
計						3,593.12			

産廃関係									
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	発生材積込み	繊維類 人力	m3	1			6,027		代価表 0161
	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	6,027.84	6,027.84		B0-389511 250315A-月 標準
	計	6,027.84							
	発生材積込み	廃ブラ 人力	m3	1			6,027		代価表 0162
	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	6,027.84	6,027.84		B0-389511 250315A-月 標準
	計	6,027.84							
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 繊維くず DID区間有り 14.5km以下	m3	1			3,372		代価表 0163
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 14.5km以下	m3	1	1	3,372.99	3,372.99		B0-281121 250315A-月 標準
	計	3,372.99							
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃ブラ類 DID区間有り 14.5km以下	m3	1			4,497		代価表 0164
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 14.5km以下	m3	1	1	4,497.32	4,497.32		B0-281121 250315A-月 標準
	計	4,497.32							
	産業廃棄物処分	繊維くず	t	1			50,000		代価表 0165
	産業廃棄物処分	繊維くず	t	1	1	50,000	50,000		(見積り・刊行物等)
	計	50,000							

産廃関係									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
産業廃棄物処分	廃プラ	m3	1			15,500		代価表 0166	
産業廃棄物処分	廃プラ	m3	1	1	15,500	15,500		(見積り・刊行物等)	
計						15,500			
発生材積込み	繊維類 人力	m3	1			6,027		代価表 0167	
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	1	1	6,027.84	6,027.84		B0-389511 250315A+月 標準	
計						6,027.84			
発生材積込み	廃プラ 人力	m3	1			6,027		代価表 0168	
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	1	1	6,027.84	6,027.84		B0-389511 250315A+月 標準	
計						6,027.84			
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 繊維くず DID区間有り 14.5km以下	m3	1			3,372		代価表 0169	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 14.5km以下	m3	1	1	3,372.99	3,372.99		B0-281121 250315A+月 標準	
計						3,372.99			
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラ類 DID区間有り 14.5km以下	m3	1			4,497		代価表 0170	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 14.5km以下	m3	1	1	4,497.32	4,497.32		B0-281121 250315A+月 標準	
計						4,497.32			

[illegible]

